
 

 

Dirección General de Recursos Humanos 
Y Relaciones Laborales   

Servicio Madrileño de Salud 
 CONSEJERÍA DE SANIDAD 

C/ Sagasta, 6 
28004 Madrid 
Tlf: 91 338 78 28 / 31 / 35 
Correo: dg.recursoshumanos.ims@salud.madrid.org 

Resolución de 10 de agosto de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del 
Servicio Madrileño de Salud, por la que se procede a declarar la exclusión de aspirantes en el concurso de 
méritos por el turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de 
Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud, por incumplimiento de requisitos. 

 
Por Resolución de 5 de diciembre de 2022, la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones 

Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOCM de 16 de diciembre), se convocó concurso de méritos por el 
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en las categorías de personal sanitario del 
Grupo A, Subgrupo A2, que se relacionan en el Anexo I, al amparo de lo recogido en las disposiciones 
adicionales sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la 
Temporalidad en el Empleo Público. En el citado anexo I “descripción de plazas”, se incluyen las plazas 
correspondientes a la categoría de Enfermero/a. 

 
La base cuarta de la convocatoria en su apartado 4.1. 6) establece como requisito para ser admitido en 

el concurso de méritos por el turno libre “No poseer la condición de personal estatutario, laboral o funcionario 
fijo en el Sistema Nacional de Salud (en adelante S.N.S.) en la categoría convocada o equivalente, cualquiera 
que sea su situación administrativa, conforme a lo establecido en el Real Decreto 184/2015, de 13 de marzo, 
por el que se regula el catálogo homogéneo de equivalencias de las categorías profesionales del personal 
estatutario de los servicios de salud y el procedimiento de su actualización.”. Este requisito, al igual que el 
resto de los establecidos en la base cuarta, deberán reunirse en el último día del plazo de presentación de 
solicitudes, y mantener durante todo el proceso selectivo, hasta, en su caso, el momento de la toma de 
posesión de la plaza adjudicada. 

 
Constatada la condición de personal estatutario fijo en el Servicio Madrileño de Salud en la categoría 

de Enfermero/a adquirida por Resolución de 26 de abril de 2023, de esta Dirección General de Recursos 
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se nombra personal estatutario 
fijo en esa categoría en el Servicio Madrileño de Salud (BOCM 109, del 9 de mayo de 2023) de los aspirantes 
incluidos en el siguiente Anexo y en virtud de lo establecido en la mencionada base cuarta. 

 
Vista la sentencia del Tribunal Supremo nº 823/2021 sobre recurso de casación, que fija como criterio 

interpretativo aplicable para la formación de jurisprudencia que en los procedimientos no sancionadores que 
adoptan acuerdos restrictivos de derechos, la omisión del trámite de audiencia a la interesada carece de 
efecto invalidante cuando tal omisión no produce indefensión real material. En el caso que se indica en esta 
resolución ha quedado acreditada la toma de posesión como personal estatutario fijo en la categoría de 
Enfermero/a, por lo que la omisión del trámite de audiencia establecido en la base novena de la convocatoria 
no produce indefensión real material.  

 
Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que tiene 

atribuidas en el artículo 10 del Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se 
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud (BOCM de 27 de Enero de 2022), 

 
RESUELVE 

 
Declarar la exclusión en el proceso selectivo por el turno libre para el acceso a la condición de personal 

estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid, convocado 
por Resolución de 5 de diciembre de 2022, la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales 



 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

del Servicio Madrileño de Salud (BOCM de 16 de diciembre), de los aspirantes incluidos en el siguiente Anexo, 
por incumplir el requisito exigido en la base cuarta de la convocatoria en su apartado 4.1. 6) “No poseer la 
condición de personal estatutario, laboral o funcionario fijo en el Sistema Nacional de Salud (en adelante 
S.N.S.) en la categoría convocada o equivalente, cualquiera que sea su situación administrativa, conforme a lo 
establecido en el Real Decreto 184/2015, de 13 de marzo, por el que se regula el catálogo homogéneo de 
equivalencias de las categorías profesionales del personal estatutario de los servicios de salud y el 
procedimiento de su actualización.”. Este requisito, al igual que el resto de los establecidos en la base cuarta, 
deberán reunir en el último día del plazo de presentación de solicitudes, y mantener durante todo el proceso 
selectivo, hasta, en su caso, el momento de la toma de posesión de la plaza adjudicada.  

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer recurso de alzada  ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y 
Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación, 
conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 
procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace 
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad 

Madrid, 10 de agosto de 2023 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 

*Este documento es copia fidedigna del original firmado custodiado por el responsable

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad


 

 

Dirección General de Recursos Humanos 
Y Relaciones Laborales   

Servicio Madrileño de Salud 
 CONSEJERÍA DE SANIDAD 

C/ Sagasta, 6 
28004 Madrid 
Tlf: 91 338 78 28 / 31 / 35 
Correo: dg.recursoshumanos.ims@salud.madrid.org 

Página 1 de 20 
 

Anexo – Relación de Aspirantes excluidos 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4495** ABASOLO AGENJO, ANA MARIA 

***2724** ABENGOZAR RODRIGUEZ, INMACULADA 

***3555** ABOLAFIA ANGUITA, MARIA ELENA 

***2492** ACERO GUARNIZO, MARIA DEL CARMEN 

***7500** ADALID MOLINA, NATALIA 

***6016** ADÁN MARTÍN, MARTA 

***9958** ADRIAN ORTEGA, JUAN JOSE 

***5079** AGUADO ARANDA, ANGELA 

***1847** AGUDO FERNÁNDEZ, MARÍA 

***8605** AGUDO REBOLLO, ANA CATALINA 

***0931** AGUDO RIVILLA, MARIA 

***0594** AGUILAR LÓPEZ, ESTHER 

***4535** AGUILAR MANCHADO, SILVIA 

***8592** ALARCÓN NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 

***2080** ALBA LLACER, ISABEL 

***3251** ALBARRAN GARCIA, ROCIO 

***4130** ALCAIDE DEL RIO, ANA MARIA 

***1642** ALCALA BONED, SONIA 

***5415** ALCALDE ROMAN, MARIA MERCEDES 

***9930** ALCAÑIZ PABLOS, MARÍA DOLORES 

***3293** ALCOLEA CUEVAS, ANGELES 

***8320** ALCOLEA CUEVAS, BEGOÑA 

***8646** ALCOLEA DOMINGO, NURIA 

***4492** ALDEANUEVA PEREA, PAULA MARÍA 

***2449** ALDERETE ESPINOZA, ANGEL DAVID 

***0745** ALEGRE JORDÁ, BEATRIZ 

***1017** ALEGRE ROLDÁN, TANIA 

***1687** ALEJANDRE LEYVA, MARÍA 

***2692** ALIZADEH PEÑA, MARIAM 

***9810** ALMAGRO GARCIA, ALICIA LUZ 

***5686** ALONSO AMIÑOSO, IRENE 

***3731** ALONSO BALSEIRO, MARTA 

***3347** ALONSO BLASCO, CRISTINA 

***6813** ALONSO CASASUS, MARIA 

***2368** ALONSO DIAZ, VERONICA 

***0590** ALONSO GONZÁLEZ, MACARENA 

***5871** ALONSO GUZMAN, SERGIO 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1040** ALONSO MATEO, MARIA DEL ROCIO 

***6083** ALONSO PADULES, ESTHER 

***7728** ALONSO PARRAS, MARIA ESTER 

***2476** ALONSO PÉREZ, LAURA 

***7107** ALONSO PINEDA, NATALIA 

***4719** ALONSO PUERTA, ALBA 

***5067** ALONSO ROMERO, MIGUEL 

***3683** ALTAREJOS BURGOS, MARIA ELENA 

***6764** ALVAREZ ANDRES, NOELIA 

***6891** ALVAREZ CALERO, JUAN ANTONIO 

***4015** ÁLVAREZ CARRANZA, EVA Mª 

***2415** ALVAREZ CARRASCAL, INMACULADA 

***2296** ÁLVAREZ CHAMORRO, MARÍA 

***4338** ALVAREZ GALLAR, ELSA MARIA 

***9698** ALVAREZ MUÑIZ, MERCEDES 

***7713** ÁLVAREZ POL, MARÍA 

***9925** ALVAREZ VELASCO, SARA 

***4547** ALZAGA BRAVO, EVA MARÍA 

***9887** AMADO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 

***6619** AMADO VEGA, PATRICIA 

***2501** AMBELEZ FUERTES, ANA 

***3530** AMBITE PÉREZ, INMACULADA 

***7557** AMO LECIÑANA, SILVIA 

***0616** AMO SAN ROMAN, LETICIA 

***6680** ANDRES DEL CASTILLO, MARIA PAZ 

***0796** ANDRES GARCIA, MARIA ASUNCION 

***1801** ANDRES MARTINEZ, HECTOR 

***4035** ANDRES SARRIA, MARTA 

***6655** ANDRINO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 

***5753** ANDÚJAR BERMEJO, ANA CRISTINA 

***0339** ANDUJAR PEREZ, VIRGINIA 

***0710** ANEGA GRAGERA, MARIA ANGELES 

***9312** ANGULO SÁNCHEZ, AINHOA 

***5006** ANSORENA IGLESIAS, SABELA 

***4304** ANTOLIN CERNUDA, VIRGINIA 

***3995** ANTOLIN DIAZ, VIRGINIA 

***8234** ANTON BARCA, M.CRISTINA 

mailto:dg.recursoshumanos.ims@salud.madrid.org


  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 2 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5624** ANTÓN MANCERA, MARTA 

***5714** APARICIO ALBERT, SUSANA 

***2420** APARICIO CAMPO, MARÍA ELENA 

***9478** APARICIO MARTINEZ, IRENE 

***7614** AQUINO VERGARA, ANALUCIA 

***6087** ARAGON MARIVELA, REBECA 

***5130** ARAGONES CUELLO, ANTONIO 

***6925** ARANDA ROMERO, BEATRIZ 

***1161** ARANDA VARELA, SHEILA 

***0281** ARAUJO RIERA, ALMUDENA 

***2129** ARCOS ALVAREZ, NATALIA 

***9920** ARDÁ MALLO, MARIA ROSA 

***5818** ARELLANO CÁCERES, BEGOÑA 

***9027** ARENAS LÓPEZ, PALOMA 

***8188** ARGENTA FERNÁNDEZ, ELENA 

***3405** ARGÜESO SANCERNI, ARANTZAZU 

***1937** ARIAS BUESO, FELIX 

***8349** ARIAS DORADO, Mª ANGELES 

***4780** ARIZA CAÑERO, DOLORES 

***5033** ARJONA COLLADO, CRISTINA 

***8412** ARJONA FERNÁNDEZ, PATRICIA 

***6459** ARMADA ARNAU, LORETO 

***1863** ARRANZ DOMINGO, LIDIA 

***2303** ARREDONDO JIMENEZ, ALEJANDRA 

***1587** ARRIBAS CUENCA, RUS MARIA 

***5221** ARRIBAS MESONERO, SARA 

***4846** ARRIBAS MUÑOZ, CECILIA 

***3108** ARRIBAS PALLARÉS, MIRIAM 

***1391** ARROYO ARROYO, MARTA 

***6811** ARROYO CRESPO, ANA MARIA 

***4755** ARROYO MACHUCA, JUAN 

***8694** ARROYO VICENTE, TAMARA 

***3366** ASCORVE LLANEZA, JESUS MARIA 

***7340** ASENJO MARTÍN, SHEILA 

***9710** ATANES GARCIOLO, BELÉN 

***4575** AVILES DE MIGUEL, ANA ISABEL 

***5999** AVILÉS MAROTO, PILAR 

***1892** AYUSO TEVAR, NURIA 

***3514** AYUSO VELLOSILLO, ELENA 

***9915** AZCONA DOMINGUEZ, MARIA ELENA 

***6090** BACARIZA FERNANDEZ, ANA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9567** BADILLO ARCONES, ESTHER 

***4785** BALDERAS GONZALEZ DE LA HIGUERA, ISABEL MARIA 

***2159** BALLANO CABAÑAS, M. DEL CARMEN 

***2825** BALMÓN PÉREZ, SARA 

***1034** BANCALERO BUENO, ANA ISABEL 

***7739** BAÑUELOS PINEDO, MARTA 

***6225** BARBA YEGROS, ROSARIO 

***1829** BARBADO ALBALADEJO, JOSÉ ANTONIO 

***8575** BARBADO PAJARES, EVA 

***6652** BARBARROJA ANGULO, MARIA DEL MAR 

***7258** BARBERO PECO, MARIA DEL CONSUELO 

***1127** BARINAGA CABALLERO, MIGUEL ÁNGEL 

***3488** BARQUIN LANDE, MARIA DEL PILAR 

***2979** BARRAGAN TEJEDOR, ANA 

***6830** BARRERO CLAUDIO, MARIA TERESA 

***3275** BARRIO PRADA, MARIA ELENA 

***4786** BARRIO SAEZ, ANA 

***1972** BARRIONUEVO LÓPEZ, BEGOÑA 

***8162** BARRIOPEDRO GUERRERO, VANESSA 

***4557** BARRIOS BIENVENIDO, ALEJANDRO 

***4960** BARRIOS ORTIZ, NURIA PIEDAD 

***5322** BARRON REYES, MARIA 

***4742** BARROSO VEGA, BEATRIZ 

***6046** BARTOLOME REY, NURIA 

***2344** BARTOLOMÉ TURÉGANO, MANUELA 

***0974** BAZ CARRETERO, ANA MARÍA 

***6466** BEJARANO GONZALEZ, MANUEL 

***3288** BELASCOAIN GOMEZ, ROCIO 

***3342** BELLIDO DUQUE, ROSA 

***2997** BELLO BRAVO, VERÓNICA 

***7178** BELLO FERRER, ANA 

***1768** BELMONTE MORALES, MARIA PETRA 

***9509** BELMONTE QUINTANILLA, CRISTINA 

***8584** BELMONTE SANCHEZ, SERGIO 

***3754** BELTRAN BELTRAN, YOLANDA 

***9396** BELTRAN OTERO, MARIA CRUZ 

***0686** BENEYTEZ MORA, Mª ENCARNACION 

***4470** BENÍTEZ RODRÍGUEZ, JORGE 

***8856** BENITO MARTIN, RAQUEL 

***0876** BENITO MONDEJAR, CRISTINA 

***8947** BENTATA LEVY, LEVANA PATRICIA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 3 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***8767** BERDIÉ CALLE, MARÍA ISABEL 

***1731** BERMEJO CASTILLO, MARÍA TERESA 

***0623** BERMÚDEZ ARANA, PALOMA MARIA 

***0345** BERNAL HOYOS, MARIA ELENA 

***7210** BERROCAL GARCIA, MARTA 

***8510** BERRUGUETE VALDES, CESAR 

***6139** BIENCINTO BURGOS, LAURA 

***0560** BIKDELI SIYAVOSH, DORRIN 

***5869** BLANCO CALLEJO, NIEVES 

***2013** BLANCO CORRAL, RAQUEL 

***6504** BLANCO FERNANDEZ, ISABEL DE LA ENCINA 

***2656** BLANCO HERNÁNDEZ, ALMUDENA 

***1731** BLANCO RODRÍGUEZ, OLGA 

***6756** BLANCO ROSADO, LAURA 

***1641** BLANCO RUIZ OLIVARES, BEATRIZ 

***1201** BLANCO SAN JUAN, LUCÍA 

***2529** BLAZQUEZ BARQUILLA, ANA 

***1173** BLAZQUEZ BLAZQUEZ, ANA BELÉN 

***9601** BLAZQUEZ DIAZ, BEATRIZ 

***9469** BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARIA ISABEL 

***6411** BLAZQUEZ TALABAN, MARIA CRISTINA 

***8879** BODES PARDO, ROSA M 

***7648** BOLAÑOS MARTIN, ANA 

***7167** BONILLO RUIZ, VICTOR-MARTIN 

***7339** BORRACHERO JARNÉS, EVA MARÍA 

***7304** BORRAZ SUAREZ, PATRICIA 

***1360** BORREGUERO ALEGRE, FRANCISCA 

***0411** BORRELLA MUNUERA, VÍCTOR 

***1914** BOTANA ARRANZ, BEATRIZ 

***4667** BRAVO ELENA, MONTSERRAT 

***4579** BRAVO FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA 

***0906** BRIONES PINO, ARACELI 

***6273** BRONCANO GONZALEZ, NOEMI 

***5402** BUENO GARCIA, CRISTINA 

***3781** BUENO PAYETA, PATRICIA 

***1976** BUENO RODRIGUEZ, BEATRIZ 

***2819** BURGOS COSTALAGO, ELSA MARIA 

***5000** CABALLERO JIMÉNEZ, ALEJANDRA 

***1253** CABALLERO VAZQUEZ, MARIA LUISA 

***1474** CABELLO MORILLAS, LUIS 

***2345** CABEZAS FRANCÉS, Mª ELENA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6074** CABEZUELO GOMEZ PARDO, LAURA 

***9474** CABRERIZO OSORIO, ELENA 

***2144** CABRERIZO SANZ, MARIA DEL PILAR 

***4885** CABRERO BALLESTEROS, MARIA INMACULADA 

***3871** CACERES FURUHJELM, NURIA ISABEL 

***2527** CÁCERES SÁNCHEZ, BEATRIZ 

***1941** CACHERO MONEDERO, GEMA 

***7468** CADAVID GARCIA, VANESA 

***3106** CAGIGAL ORTEGA, PABLO 

***5454** CALCERRADA GONZALEZ, VANESA 

***6940** CALLE BALLESTIN, MARIA ESTHER 

***8021** CALLE RIVAS, Mª ANGUSTIAS 

***7738** CALLES ALONSO, IVAN 

***5834** CALVO GARCIA, CRISTINA 

***6472** CALVO GONZALEZ, LAURA 

***3755** CALVO PEREZ, ANGELA MARIA 

***8216** CALVO SÁNCHEZ VILLARES, MARÍA JESÚS 

***6628** CALVO TOMEO, ISABEL 

***2093** CALVO VILLA, GEMMA 

***2720** CAMARA CONTRERAS, MARIA DEL PILAR 

***5926** CAMARA GONZALEZ, LORENA 

***6102** CÁMARA PANTOJA, SARA 

***4184** CAMARA VIUDEZ, GEMA 

***1767** CAMARERO BARROSO, MONICA 

***4945** CAMARERO JORGE, ELENA MARIA 

***8489** CAMPOS ARROYO, TAMARA 

***4739** CAMPOS GONZALO, EVA 

***7899** CAMPOS NORTE, PILAR 

***7933** CAMPUZANO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 

***5490** CANDEL PIZARRO, ANA 

***1461** CANO ALVAREZ, ROCIO 

***2084** CANO ARMESILLA, ANA 

***6281** CANO AYUSO, ANA 

***1982** CANO JIMÉNEZ, ANA 

***9715** CANO VEGA, ALBERTO 

***6555** CANSER CUENCA, ESTHER 

***3963** CANTALEJO GARRIDO, MARIA DOLORES 

***1610** CANTERO GARCIA, CARLOS JAVIER 

***6212** CAÑADAS FERNÁNDEZ-AVILÉS, ELENA 

***0733** CAÑADILLAS PARDO, CRISTINA 

***9459** CAÑAS SIERRA, SILVIA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 4 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6811** CAÑIZARES FERNÁNDEZ, CAROLINA 

***3005** CAPOTE VALLEJO, CAROLINA SOFIA 

***8630** CARBAJOSA SANCHEZ, CLARA 

***5886** CARBALLO RODRIGUEZ, LORENA 

***1952** CARDUNETS GARCIA, DAVID 

***3364** CARNERERO VIVAS, BEATRIZ 

***0451** CARNERO YAÑEZ, CRISTINA 

***9487** CARNEROS ALAMO, ALICIA 

***4930** CAROD ARTO, SONIA 

***4264** CARPIZO GONZÁLEZ, CRISTINA 

***8911** CARRASCO CASALS, LETICIA 

***7373** CARRASCO NARANJO, JAVIER 

***3194** CARRASCO RAMIREZ, ALICIA 

***7145** CARRASCOSA LOPEZ, ARANZAZU 

***3834** CARREÑO CARRIZO, ESTHER 

***1888** CARRETERO DOMINGUEZ, CRISTINA 

***4905** CARRILLO DE ALBORNOZ MARTÍNEZ PANTOJA, GONZALO 

***5205** CARRILLO FERNANDEZ, ALVARO 

***4481** CARRÓN DE LA TORRE, NURIA 

***3355** CARVAJAL SÁNCHEZ, DONATO 

***3777** CASADO MORENTE, MARIA BELEN 

***8670** CASADO OSA, ELENA 

***5939** CASANOVA DURAN, ANA 

***0965** CASAS GONZALEZ, SANDRA ESTEFANIA 

***1935** CASAS GONZALEZ, SUSANA 

***8676** CASAS PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***3327** CASASOLA GUTIERREZ, TANIA 

***5643** CASERO PERONA, LEOPOLDO 

***3592** CASILLAS HERNÁNDEZ, TAMARA 

***0299** CASQUERO ARIAS, MARTA 

***6971** CASTAÑO MARCOS, ESTHER 

***1704** CASTELL MARCOS, AMAYA 

***2337** CASTELLANOS ALONSO, AMPARO 

***0737** CASTELLANOS DE LA TORRE, BEGOÑA 

***2134** CASTELLANOS MUÑOZ, CARMEN FLOR 

***4850** CASTELO DELGADO, MONICA 

***7130** CASTILLO DEL PESO, OLGA 

***2303** CASTILLO DEL RÍO, ANA CRISTINA 

***0647** CASTILLO PÉREZ, MARINA 

***6307** CASTILLO SANCHEZ, DEBORA 

***3847** CASTRO CASTAÑON, BEATRIZ 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***0987** CASTRO LUQUE, MARTA 

***6194** CASTRO VELASCO, JOSÉ ANDRÉS 

***9736** CATALAN MATAMOROS, JOSE ALBERTO 

***4241** CAZALLO NAVARRO, PABLO 

***8180** CEA ROBLES, CAROLINA 

***6374** CEBRIAN ESTREMERA, INMACULADA 

***5353** CENJOR RODRIGUEZ, SILVIA 

***5592** CERRAJERO CALERO, RAQUEL 

***1617** CHACON CRESPO, LAURA 

***6245** CHAMORRO DIEZ, MARIA ARANZAZU 

***4748** CHAPARRO DE LA BARRERA-MONTENEGRO, ROSA MARÍA 

***6011** CHÁVARRI DEL HOYO, ITZIAR CORAL 

***1684** CHILLON RISQUEZ, SONIA 

***4774** CHULBI TELLO, CRISTINA 

***0925** CIDONCHA BURGUEÑO, JOSE CARLOS 

***5741** CIRUELOS HERRANZ, ENRIQUE 

***3202** CLARES ALMAGRO, LEONOR 

***9250** CLAVERO MANZANO, BEGOÑA 

***9597** CLEMENTE LOZANO, MIRIAM 

***8341** CLEMENTE TABLADA, AGUEDA ESTELA 

***5064** COBOS LOPEZ, CRISTINA 

***1091** COELLO ORMAZA, NORMA ANTONIETA 

***4999** COLAS FERNANDEZ, ANA 

***4999** COLAS FERNANDEZ, CARMEN 

***9351** COLLADO GONZÁLEZ, BLANCA 

***2784** COLLANTES LOZANO, PABLO ALEJANDRO 

***1989** COLLANTES MARTIN, ANA ROSA 

***9071** COLLAR CAMPOS, ELISA 

***8463** COLMENA MARTIN, BEGOÑA 

***5538** COLMENAREJO SÁNCHEZ, RUBÉN 

***7192** CONDE GARCIA-CUEVAS, BERNARDO 

***5177** CONEJO RONCO, MARIA ENCARNACION 

***2445** CORDERO DE LAS HERAS, MARIA BEATRIZ 

***9343** CORDERO HERNÁNDEZ, MARIA GLORIA 

***3965** CORDERO PADILLA, MARIA JESUS 

***5143** CÓRDOBA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR 

***5358** CÓRDOBA LUCENA, LUISA MARÍA 

***7824** CORE BARRERA, CESAR 

***5605** CORNEJO DEL RIO, VICTOR MANUEL 

***1566** CORONA BARRIO, JESICA 

***9658** CORONA GARCIA, ITZIAR 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 5 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1694** CORONAS MARTIN, CAROLINA YAEL 

***6336** CORRAL DE EUSEBIO, ALICIA 

***4687** CORRALES ÁLVAREZ, PILAR 

***8152** CORRALIZA GOMEZ, CECILIA 

***3941** CORREA GARCIA, MARIA DOLORES 

***4187** CORREA MOREJÓN, CRISTINA 

***3596** CORREYERO MARTINEZ, SONIA 

***6292** CORTEZÓN TOBAR, SUSANA 

***9435** COSTAS SANZ, LUCIA 

***7059** CREGO HERRERO, SILVIA 

***1386** CRESPO GONZALEZ, EVA 

***0904** CRESPO LÓPEZ, LAURA 

***3996** CRESPO SANTAMARÍA, MARÍA EVA 

***2452** CRESPO SANTOS, LORENA 

***8603** CRISTOBAL SAENZ DE MANJARRES, RHUT 

***7472** CRUZ RAMOS, ANA MARIA 

***2020** CRUZ YEBENES, MIGUEL 

***3678** CUENCA GUTIERREZ, OLGA 

***3018** CUENCA VIZUETE, ELISA 

***4790** CUESTA BARBOSA, MARIA 

***4005** CUNQUERO SALAS, VICTOR 

***7180** CUSTODIO GONZÁLEZ, FÁTIMA 

***8266** DAMORIN FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 

***6432** DAVILA CARNERO, SILVIA MIREYA 

***5332** DE CASO RUBIO, PILAR 

***3830** DE DIEGO MUÑOZ, RAQUEL 

***6772** DE DOMPABLO FERRANDIZ, MARIA DEL CARMEN 

***6187** DE DOMPABLO TABOADA, MARIA VANESA 

***8955** DE FRANCISCO LEDESMA, MARTA SOFIA 

***3029** DE JUANA NAVIO, Mº ELENA 

***5221** DE LA CRUZ BRAOJOS, AZUCENA 

***1831** DE LA FUENTE MOLINA, IDOYA 

***6525** DE LA FUENTE PÉREZ, ANA MARIA 

***1191** DE LA IGLESIA MANSILLA, MARIA JESUS 

***3079** DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, ROBERTO 

***5127** DE LA MORENA SANZ, MARIA CARMEN 

***8682** DE LA PUENTE DAGANZO, LIDIA 

***3700** DE LA ROSA FERNANDEZ, MARIA VANESA 

***1000** DE LA VEGA TERA, TERESA 

***5459** DE LOMA BARCO, PATRICIA 

***5289** DE LUIS MOREJÓN, ROCÍO 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5932** DE MIGUEL PASTOR, OLGA 

***2756** DE MIGUEL SANCHEZ, SUSANA 

***5105** DE MIGUEL SEGOVIA, ANA 

***9549** DE MINGO FLORES, MARTA 

***4655** DE NICOLÁS NAVAS, ISABEL 

***4741** DE PABLO CASADO, ELENA 

***1169** DE PABLO RUIZ, MARÍA 

***5622** DE PRADO CASADO, CRISTINA 

***4278** DEL AMO GONZALEZ, NOELIA 

***8262** DEL CACHO DE LA PRESILLA, MARÍA ELENA 

***6162** DEL CALLEJO MATEO, MARÍA DEL CARMEN 

***9888** DEL CASTILLO DE PEROSANZ, ANGELA 

***8156** DEL CERRO MARTÍN, PEDRO 

***0746** DEL COTO MIELGO, AINHOA 

***4124** DEL MONTE ROMON, VIRGINA 

***5208** DEL MORAL PEREZ, MARIA INMACULADA 

***4897** DEL PINO ILLACONZA, MARIA ISABEL 

***1738** DEL PINO QUERO, LAURA 

***0259** DEL POZO CAMPO, MARIA LUISA 

***8768** DEL POZO GONDÍN, RAQUEL 

***2157** DEL RIO GONZALEZ, RAUL 

***7956** DEL RÍO MURILLO, GUADALUPE 

***8138** DEL VALLE MUÑOZ, VANESA 

***4461** DELGADO CAMACHO, ANTONIA 

***8535** DELGADO ENCINAS, EVA MARIA 

***3670** DELGADO GONZALEZ, ANA BELEN 

***6501** DELGADO MELLADO, ISABEL 

***4679** DENCHE ALMARZA, GEMA 

***7601** DÍAZ DE ARGOTE CERVERA, PILAR 

***0366** DIAZ FERNANDEZ, ANA BELEN 

***9662** DIAZ GUERRA PEREZ, RAQUEL 

***8037** DIAZ LASTRAS, BARBARA 

***9942** DÍAZ LÓPEZ, MARTA 

***8699** DIAZ MARTINEZ, JUAN 

***1285** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***2162** DÍAZ MIRÓN, MARTA 

***4936** DIAZ MORENO, EVA 

***1730** DIAZ ORTEGA, ESTHER 

***8819** DÍAZ RUIZ, ROBERTO 

***5323** DIAZ SANCHEZ, ROSA MARIA 

***9318** DIAZ SERRANO, ALBERTO 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 6 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4425** DIAZ TERUEL, VIRGINIA 

***7202** DIAZ VIUDES, ISABEL OLALLA 

***8299** DIAZ-MINGO ROMERO, MARTA 

***7536** DIEGO CELIS, BEATRIZ PAZ 

***6234** DÍEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 

***8208** DIEZ FERNANDEZ, ROSA ZAHIRA 

***1459** DIEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 

***2402** DIEZ PEREZ, SARA 

***5908** DÍEZ SÁNCHEZ, MARÍA 

***3547** DIEZ SECO, OLGA 

***2754** DOMINGO VICENTE, CRISTINA 

***8997** DOMINGUEZ BARRAGAN, LUCIA 

***0796** DOMÍNGUEZ BERMEJO, ALICIA 

***9857** DOMINGUEZ BLANCO, LORENA 

***3805** DOMINGUEZ CUESTA, MARIA CRISTINA 

***0801** DOMINGUEZ HERRERO, BEATRIZ 

***3643** DOMÍNGUEZ MANUEL, LIDIA 

***5552** DOMINGUEZ MORALES, RAQUEL 

***7707** DOMINGUEZ RODRÍGUEZ, ANA 

***3268** DOMINGUEZ VICENTE, EDUARDO 

***2326** DOPACIO MARTINEZ, MAYRA 

***2252** DOS SANTOS PEREIRA, RAQUEL 

****7431* DRAGHI , LARA 

***1289** DUEÑAS PAÑOS, EVA 

***9253** DURÁN GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***8963** DURÁN HERAS, VERÓNICA 

***1914** DURAN HERNANDEZ, DIEGO 

***3339** DURBEY TOLEDO, SARA 

***2013** DURO MANCHEÑO, MARIA JOSE 

***5217** EGIDO ALONSO, ISABEL 

***2145** EGIDO FERNÁNDEZ, ANTONIA 

***2024** EL HICHOU DEBDI, NAIMA 

***7200** EL JUNDI CARRASCO, LAYLA 

***0307** ELÍAS GONZÁLEZ, ELENA 

***2760** ELVIRA LORENTE, LUIS MANUEL 

***3804** ELVIRA SANTOS, EVA MARIA 

***3318** ENCABO CEJUDO, MARIA ISABEL 

***6217** ENCABO GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA 

***7268** ENCINAS LASTRA, MÓNICA 

***9665** ENCUENTRA SANROMÁ, EVANGELINA 

***5317** ENRÍQUEZ JIMÉNEZ, MARÍA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4668** ENRIQUEZ VAZQUEZ, SONIA 

***3440** ERREJON MARTIN, ALICIA 

***6593** ESCOBAR FERNANDEZ, PATRICIA 

***3821** ESCOBAR GARCÍA, Mª VICTORIA 

***5460** ESCOBAR LOZANO, RAFAEL 

***4906** ESCOBAR MARTIN, GEMMA MARIA 

***1991** ESCRIBANO AGUDO, SILVIA 

***2772** ESCRIBANO GONZALEZ, SANDRA 

***0329** ESCRIBANO PEREZ, LAURA BEATRIZ 

***8915** ESPINOSA PEREZ, VIRGINIA 

***0362** ESPINOSA RUBIO, LORENA 

***4671** ESTEBAN DIAZ, MARTA 

***0009** ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARIA ELENA 

***9469** ESTEBAN MUÑOZ, CAROLINA 

***3166** ESTEPA MUÑOZ, MONTSERRAT 

***8332** ESTRADA PARRA, MARÍA DEL CARMEN 

***3353** EXPOSITO CAÑAMERO, MARIA CONSUELO 

***4688** EXPOSITO HERMOSILLA, MANUELA 

***8436** EXPOSITO JUAREZ, ENCARNACION 

***8935** FADÓN DE LA PEDRAJA, BEATRIZ 

***1735** FARALDO CABANA, ARACELI 

***3391** FERNANDEZ BLANCO, LAURA 

***4774** FERNANDEZ BOX, CARMEN 

***5574** FERNANDEZ CATALAN, MARTA LUZ 

***6966** FERNANDEZ CUBERO, NOELIA 

***6407** FERNANDEZ DE BOBADILLA URBANO, BEATRIZ CARMEN 

***6984** FERNANDEZ DE CUEVAS GILSANZ, RITA 

***6428** FERNANDEZ DIAZ, MARIA VICTORIA 

***2738** FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

***1624** FERNANDEZ GAMEZ, YOLANDA 

***4985** FERNANDEZ GARCIA, ANTONIA 

***0782** FERNANDEZ GARCIA, NOELIA 

***5849** FERNANDEZ GOMEZ, LETICIA 

***0981** FERNÁNDEZ GÓMEZ, RAQUEL 

***1866** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 

***3202** FERNANDEZ GONZÁLEZ, MARIA 

***7136** FERNANDEZ GRANDE, ELENA 

***0361** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA 

***9094** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTA 

***5000** FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA TERESA 

***0535** FERNANDEZ LOPEZ, ISABEL 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 7 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2086** FERNANDEZ LOPEZ-INFANTES, BELEN 

***2068** FERNANDEZ MARTINEZ, PILAR 

***8663** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, SANDRA 

***8241** FERNANDEZ MORA, DAVINIA 

***4282** FERNANDEZ MORENO, VANESA 

***4598** FERNANDEZ MUELA, SARA 

***7440** FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 

***1661** FERNÁNDEZ PIÑA, CRISTINA 

***6615** FERNÁNDEZ RAMOS, ROCÍO 

***1157** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM 

***4289** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SANDRA 

***2399** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CAROLINA 

***4499** FERNANDEZ SANZ, LAURA 

***2514** FERNANDEZ SORIANO, RAQUEL 

***8940** FERNANDEZ ULLOA, EDUARDO 

***8462** FERNANDEZ VALCARCE, PABLO 

***8261** FERNANDEZ VICENTE, MONTSERRAT 

***5572** FERNÁNDEZ-CLEMENTE PLAZA, MARÍA 

***4911** FERNANDEZ-QUEJO GARCIA, MARIA ELENA 

***3509** FERREIRO SANCHEZ, RAQUEL 

***0351** FERRER CHICO, NOEMI 

***7469** FERRERO FERNÁNDEZ, MARÍA HENAR 

***0214** FIDALGO AGUILAR, MARIA DEL MAR 

***8610** FIGUERAS GONZALEZ, CRISTINA ELENA 

***5971** FIGUEROA DE PABLOS, JUAN ANGEL 

***0753** FIRGAIRA GÓMEZ, ISAAC 

***4709** FLOR SANTOS, ANGELA 

***6486** FLORES REALES, MARIA LOURDES 

***2308** FOGUÉ MERINO, DIONE LEILA 

***3866** FOULERAT CAÑADA, ALEJANDRO 

***6827** FRAGA SANCHEZ, ISABEL 

***7539** FRAILE DE BUSTOS, MARIA 

***4681** FRAILE GARCIA, CRISTINA 

***0065** FRANCES BARAZON, MARIA JESUS 

***8476** FRIAS MORENO, ANA 

***9487** FUENTE VELEDO, SARAI 

***0165** FUENTES GONZALEZ, MARIA ISABEL 

***0718** FUENTES MARTÍN, MIRIAM INMACULADA 

***5746** FUENTES MARTINEZ, MARIA JOSE 

***8162** FUENTES NAVARRETE, SARA 

***1885** FUENTES SIMÓN, PABLO 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1997** GAITERO GUEROLA, ANA 

***7104** GALAN MOYANO, MARIA ELENA 

***4786** GALEANO GONZÁLEZ, ANTONIO JAVIER 

***3855** GALINDO MARTÍNEZ, BEGOÑA 

***0878** GALINDO RUBIO, TERESA 

***4735** GALINDO SANCHEZ, PATRICIA 

***6123** GALLARDO CIUDAD, MARIA DE LOS ANGELES 

***7117** GALLEGO LOPEZ, ANA ISABEL 

***6865** GALLEGO MARTINEZ, FILOMENA MARIA DE LA CABEZA 

***6675** GALLEGO RODRIGO, Mª CARMEN 

***7777** GALLEGO SOLAGAISTOA, Mª ÁNGELES 

***7831** GALLEGO VIVAR, ROSA MARÍA 

***0205** GALVÁN GARCÍA, MARÍA 

***0598** GAMEZ PEREZ, RAQUEL 

***2547** GARCES ANTOLIN, VANESA 

***5120** GARCIA ALVAREZ, MARCOS 

***7614** GARCIA ALVAREZ, YOLANDA 

***6951** GARCIA ARANDA, NOELIA 

***5228** GARCIA ARIAS, SOLEDAD 

***0637** GARCIA AYUSO, MARIA REYES 

***6944** GARCÍA BARTOLOMÉ, CRISTINA 

***0639** GARCIA BEAS, SUSANA 

***1358** GARCIA BORONAT, MARIA JOSE 

***9026** GARCIA CARRO, MIRIAM 

***8941** GARCIA CASADO, PATRICIA 

***0131** GARCIA CASTRO ROMERO SALAZAR, ALMUDENA 

***4059** GARCIA CASTRO, MARIA ARANZAZU 

***1142** GARCIA CATALAN, CARMEN TERESA 

***9115** GARCIA CRESPO, NEREIDA 

***7461** GARCIA CRUZ, SUSANA 

***3953** GARCIA CRUZADO, ENCARNACION 

***5308** GARCÍA DE MARINA FERNÁNDEZ, LAURA 

***4689** GARCIA DEL CAMPO, GABRIEL 

***8736** GARCIA DEL RIO, BEATRIZ 

***2387** GARCIA DELGADO, GEMMA 

***4503** GARCIA DIAZ, IRENE 

***7771** GARCIA ESTEBAN MORALES, MARIA  CELESTE 

***5154** GARCIA ESTEBAN, MARIA DEL MAR 

***8984** GARCIA FERNANDEZ, ADRIANA 

***2914** GARCIA FERNANDEZ, ANA 

***2994** GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 8 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***0400** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE 

***1698** GARCÍA GARCÍA, ANA ISABEL 

***1963** GARCÍA GARCÍA, IRENE 

***1694** GARCIA GARCIA, MIRIAM 

***6185** GARCIA GARCIA, NOELIA 

***6699** GARCIA GARCIA, PATRICIA 

***7812** GARCIA GÓMEZ, VANESA 

***9036** GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL 

***3996** GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL 

***7804** GARCÍA GONZÁLEZ, BELÉN 

***6068** GARCIA GONZALEZ, MARIA JESUS 

***7120** GARCIA HERAS, REBECA 

***4500** GARCÍA HERNÁNDEZ, JUDITH 

***3704** GARCÍA HERNÁNDEZ, LAURA 

***0559** GARCÍA HERNÁNDEZ, OLGA 

***6878** GARCÍA HERNANDO, MIGUEL 

***1446** GARCÍA IBÁÑEZ, GEMA 

***6380** GARCÍA IBÁÑEZ, JULIA 

***3109** GARCIA JORGE, ANA 

***6598** GARCIA LOPEZ, LAURA 

***8741** GARCIA LORENZO, MARIA DEL PUERTO 

***3766** GARCÍA MADEJÓN, YOLANDA 

***4190** GARCIA MARCOS, MARIA BELEN 

***0530** GARCÍA MARLASCA, LARA 

***0581** GARCIA MARTIN, SILVIA 

***2924** GARCÍA MARTÍN, SOFIA 

***1934** GARCÍA MARTÍN, VERÓNICA 

***1027** GARCÍA MARTÍNEZ, NURIA 

***5816** GARCÍA MATEO, IRENE 

***0192** GARCIA MATEO, MARIA CRISTINA 

***4021** GARCÍA MENÉNDEZ, ANA 

***8859** GARCÍA PARDO, IVAN 

***3778** GARCIA PAREDES, Mª MAGDALENA 

***3710** GARCIA PEREZ, MARIA ISABEL 

***5816** GARCIA PEREZ, ROSA ANA 

***3547** GARCIA PORTELA, SUSANA 

***0757** GARCIA RAMOS, JESUS 

***6558** GARCÍA RAY, RAQUEL 

***2766** GARCIA RIVAS, BEATRIZ 

***2069** GARCIA RODRIGUEZ, ADORACION 

***3800** GARCÍA RUIZ, ARACELI MARIA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1157** GARCIA SAN SEGUNDO, PATRICIA 

***1486** GARCÍA SANZA, MARÍA 

***3118** GARCIA TENA, ANA 

***8661** GARCIA VALES, ALBA 

***4200** GARCIA VAZQUEZ, LAURA 

***3063** GARCIA VELEZ, MATILDE 

***7029** GARCIA YONTE, JUAN LUIS 

***7946** GARCIA-ABAD GARCIA, ANA 

***9956** GARRIDO COBO, MARIA DEL PILAR 

***4729** GARRIDO DOS REIS, LILIAN 

***0945** GARRIDO LOPEZ, EVA MARIA 

***6407** GARVÍN CASADO, MARÍA JOSÉ 

***3597** GARZON ARRANZ, ELISA PILAR 

***5662** GARZÓN DELGADO, MARÍA DEL VALLE 

***9575** GASCON LAPAZ, MARÍA LUISA 

***8200** GASCON PINTO, ANTONIO 

***1677** GAVILÁ RÍOS, IRENE 

***4599** GAVILAN LOPEZ, MARIO ALBERTO 

***3654** GAVIN CLAVER, ELENA CECILIA 

***5243** GHOLAMIAN OVEJERO, SANDRA 

***7573** GIL AMADOR, VANESA 

***9657** GIL BOLAÑO, SARA 

***1244** GIL CALDERÓN, SILVIA 

***6318** GIL GONZALEZ, MARIA JOSE 

***6442** GIL GONZALEZ, MARIA LUISA 

***2092** GIL RODRIGUEZ, NURIA 

***5790** GIL SANTAMARIA, PALOMA 

***7663** GIRON CAÑAS, NURIA 

***7614** GIRON MOLINA, VICENTE 

***9623** GOICOECHEA NAVARRO, PATRICIA 

***5695** GOMEZ ALCALA, VERONICA 

***4791** GÓMEZ APARICIO, MARÍA 

***4129** GOMEZ BUENO, SUSANA 

***2635** GOMEZ CALCERRADA ABENGOZA, LAURA 

***7855** GÓMEZ CASTAÑO, TANIA 

***4668** GOMEZ CORTES, GEMA 

***3550** GOMEZ FERNANDEZ, REBECA 

***5850** GOMEZ GARCIMARTIN, M.PAZ 

***8038** GOMEZ GARZON, LUIS MIGUEL 

***3824** GOMEZ GOMEZ, ESTHER 

***2753** GÓMEZ GÓMEZ, PATRICIA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 9 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9789** GOMEZ HERVELLA, CONCEPCION 

***6840** GOMEZ MARCELO, VIRGINIA 

***5679** GOMEZ MARTIN, CRISTINA 

***8143** GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA TERESA 

***0099** GÓMEZ PINTO, MARIA ELENA 

***4375** GOMEZ PLANET, SANDRA DIONE 

***4333** GOMEZ RECIO, ANGELA 

***4755** GOMEZ SANZ, SILVIA 

***1221** GÓMEZ SÚJAR, MARIA DEL CARMEN 

***1252** GOMEZ ZUIL, TAMARA 

***9379** GONZALEZ ALFONSO, SARA MARIA 

***7795** GONZALEZ ALONSO, VANESA 

***6821** GONZALEZ ALVARO, NURIA 

***8237** GONZÁLEZ ANTELO, DIANA 

***1852** GONZÁLEZ BAENA, EVA GLORIA 

***2966** GONZÁLEZ BUENO, ÁNGEL 

***1247** GONZALEZ CALABAZA, SILVIA 

***9243** GONZÁLEZ CASTRO, MANUEL JOSÉ 

***7847** GONZÁLEZ DE MINGO, ISAAC 

***6215** GONZÁLEZ ENCINAR, LAURA 

***9964** GONZÁLEZ ESTEBAN, ALEJANDRA 

***9743** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA 

***2303** GONZALEZ FRUTOS, ANA BELEN 

***1704** GONZALEZ GALVEZ, LAURA 

***1613** GONZALEZ GARCIA, NATALIA 

***5833** GONZALEZ GARRIDO, EVA 

***7921** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 

***1896** GONZÁLEZ GUINDA, CAROLINA 

***4342** GONZALEZ HERNANDEZ, SILVIA 

***1101** GONZÁLEZ HERRERO, REGINA 

***4653** GONZÁLEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***9186** GONZÁLEZ MILLAS, BELÉN 

***2253** GONZALEZ MITTELBRUNN, MARGARITA 

***5819** GONZALEZ NEIRA, MERCEDES 

***8127** GONZÁLEZ PALACIOS, RUBÉN 

***0932** GONZALEZ PEREZ, MARIA 

***9153** GONZALEZ POLO, MIRIAM 

***4669** GONZALEZ PRADO, ANA 

***4669** GONZALEZ PRADO, ESTHER 

***2911** GONZÁLEZ ROSADO, RUT MARÍA 

***0273** GONZALEZ SANCHEZ, GEMA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6587** GONZALEZ TALLON, MARIA JOSE 

***1969** GONZALEZ VALLS, ARANZAZU PILAR 

***0268** GONZALEZ VELAZQUEZ, ESTHER 

***3217** GORRON CARRASCO, MARIA MONTSERRAT 

***4895** GRACIA PUERTO, FRANCISCA 

***7048** GRANADO HERNANDO, DALILA 

***6084** GRANDE IRALA, GEMA 

***7793** GRANDES MUÑOZ, MARÍA JOSÉ 

***7214** GUDIÑO ROSADO, ANA ISABEL 

***7349** GUERRA MARTINEZ, MARIA ASUNCION 

***6339** GUERRERO ALCOLEA, SONIA 

***9321** GUERRERO MORALES, MARIA ANGELES 

***6820** GUIJARRO CALVO, MARIA SOCORRO 

***4387** GUILLEN TOLBAÑOS, SARA 

***5695** GUINALDO MARTÍN, SONIA 

***5869** GUTIÉRREZ AGUDO, PALOMA 

***2897** GUTIÉRREZ BAYÓN, ALMUDENA 

***5371** GUTIÉRREZ BERMEJO, ZAIRA 

***1640** GUTIERREZ CHAVERO, MARÍA EUGENIA 

***8829** GUTIÉRREZ DÍAZ, ANTONIA 

***6847** GUTIERREZ GONZALEZ, RAQUEL 

***4578** GUTIERREZ JURADO, BEATRIZ 

***9921** GUTIÉRREZ MESÓN, ELSA 

***3815** GUTIÉRREZ NEGREDO, RAQUEL 

***5243** GUTIÉRREZ PACHON, MARTA 

***2051** GUTIERREZ PARIS, PALOMA 

***0126** GUZMAN CARRASCO, ANGELA 

***5606** HAIDUC NISTOR, ANDREEA MARIA 

***0489** HERAS FRAILE, MIRIAM 

***4645** HEREDERO PALOMO, DELIA 

***9357** HERGUIDO BALANZATEGUI, MARTA 

***3190** HERNAN GOMEZ, RAQUEL 

***5102** HERNÁNDEZ APARICIO, NATALIA PILAR 

***1999** HERNANDEZ CALETRIO, MONTSERRAT 

***0274** HERNÁNDEZ CRISTÓBAL, MARÍA CELIA 

***3736** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, OLGA 

***4526** HERNANDEZ GUTIERREZ, INMACULADA 

***3661** HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA 

***9602** HERNÁNDEZ HERNANDO, BEGOÑA 

***1240** HERNANDEZ IZQUIERDO, ISABEL 

***0955** HERNANDEZ JUSDADO, MARÍA REBECA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 10 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4865** HERNANDEZ LOPEZ, LAURA 

***6342** HERNANDEZ MAÑUECO, MARTA MARIA 

***7565** HERNANDEZ MORA, MARIA VANESSA 

***3123** HERNANDEZ PALOMARES, CRISTINA 

***9578** HERNANDEZ POZA, Mª CARMEN 

***4114** HERNANDEZ SIMON, CARMEN 

***3197** HERNANDEZ VILLAR, SILVIA 

***7070** HERNANZ FERNANDEZ, LARA 

***6857** HERNANZ RÍOS, SUSANA 

***6553** HERRADÓN AGUADO, VANESA 

***1203** HERRADON GONZALEZ, VANESSA 

***3031** HERRANZ MARTINEZ, GEMA 

***3293** HERRANZ ROLDAN, AGUSTIN 

***8088** HERRANZ VICENTE, MARIA DE LA TRINIDAD 

***0959** HERRERA DOMÍNGUEZ, MÁXIMA 

***9307** HERRERA IGLESIAS, MARIA LUISA 

***6380** HERRERA MOLINAS, HELENA LAURA 

***4555** HERRERA RODRIGUEZ, CARMEN MARIA 

***4436** HERRERA VENTURA, PINO ROSA 

***5889** HERRERO PARRA, MARÍA SUSANA 

***8589** HERRERO YUSTA, SUSANA 

***9911** HERREROS DEL REAL, RAQUEL 

***3227** HIDALGO DONIGA, CAROLINA 

***5988** HIGES MARTIN, ISABEL 

***4413** HIGUERAS MARTINEZ, VANESSA 

***3678** HORCAJO DE INÉS, MARÍA JESÚS 

***1721** HORCAJO MAYORGA, LAURA 

***0152** HORNERO ALONSO, NOEMÍ 

***3481** HUERTA VICENTE, RAQUEL 

***2309** HUESCAR VALERO, LUCIA 

***7422** HUMANES BERRIZ, GEMA 

***1726** IBAÑEZ BALLESTEROS, ADOLFO 

***2825** IBAÑEZ MARTINEZ, LOURDES 

***3422** IGEA MORENO, MONICA 

***7263** IGLESIAS JIMENEZ, MANUEL 

***6786** IGLESIAS NÚÑEZ, ANA MARÍA 

***8328** ILDEFONSO GONZALEZ, RAUL 

***1034** INCHAUSTI SANCHEZ, VICTOR 

***8780** INOCENCIO VICALVARO, BEATRIZ 

***1728** ÍÑIGO CASADO, ELSA 

***4286** IZA IMACAÑA, CONSUELO DEL PILAR 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1264** IZQUIERDO CALLE, PEDRO 

***9062** JAREÑO GALLEGO, MARIA DE LOS ANGELES 

***2992** JESÚS SÁNCHEZ, ESTHER 

***8386** JESÚS TESOURO, MONICA ESTHER 

***3887** JIMEMEZ PALACIOS, MARIA AINHOA 

***3559** JIMENEZ ANTON, VIRGINIA 

***9238** JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, PAOLA 

***4887** JIMENEZ CIRUELOS, GEMMA 

***1634** JIMÉNEZ DE PRADA, MARIO 

***2173** JIMENEZ ESCUDERO, CRISTINA 

***3195** JIMÉNEZ GARCÍA, ANA MARÍA 

***7268** JIMÉNEZ GARCÍA, SONIA 

***0625** JIMÉNEZ GUERRERO, BEATRIZ 

***5441** JIMENEZ JIMENEZ, DAVID 

***8778** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA BELEN 

***2402** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 

***0515** JIMENEZ JIMENEZ, SONIA 

***4743** JIMÉNEZ LORENZO, ÓSCAR 

***6900** JIMÉNEZ MAÍLLO, SILVIA 

***4174** JIMENEZ MELERO, PALOMA 

***3954** JIMENEZ MIGUEL, MARIA TERESA 

***6901** JIMENEZ MORENO, MARIA JESUS 

***3535** JIMÉNEZ MUÑOZ, JAVIER 

***2546** JIMÉNEZ OLMEDO, AURORA MARÍA 

***0087** JIMÉNEZ PEINADO, CRISTINA 

***3051** JIMENEZ PIRES, ANA MARIA 

***9971** JIMENEZ SANCHEZ, SONIA 

***9070** JUAREZ BARRIOS, IRENE 

***8325** JUEZ PIMIENTA, RAQUEL 

***6206** KARWOWSKA CHMIELEWSKA, URSZULA 

***3501** LADRA LADUNA, ANGELES 

***4315** LAFUENTE OCÓN, ESTHER 

***6327** LAIN OLIAS, MARTA 

***9504** LARA GARCIA, ROCIO 

***0319** LARA LIÉBANA, CAMINO 

***7710** LARIOS GONZÁLEZ, ÁLVARO 

***6744** LAYUNTA ACERO, ROCÍO 

***1385** LAZARO OLAVIDE, ROSALIA 

***6126** LECHÓN NOGALES, SANDRA 

***5043** LECHON SOTO, SARA 

***3640** LENZANO CASTELLS, AMAYA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 11 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***2527** LEÓN ESPARRELL, FRANCISCO DANIEL 

***8522** LESMES RICO, MARIA BEGOÑA 

***5368** LEVA LÓPEZ, LAURA 

***4975** LIARTE JIMÉNEZ, VALENTIN PEDRO 

***4416** LIEBANA BLANCO, CRISTINA 

***8260** LIÉBANA PAMOS, BEATRIZ 

***7085** LINDE BLAZQUEZ, VERONICA 

***6743** LIQUETE BRIFFEL, TERESA MONICA 

***8050** LLAMA HIDALGO, ALEJANDRA 

***2317** LLEO SANCHEZ, MARIA CONCEPCION 

***4315** LLORENTE DE ANDRES, MARTA 

***8305** LOGROÑO VARELA, MARÍA ELENA 

***1432** LOPEZ AGUADO, MARIA PAZ 

***0668** LÓPEZ ALONSO, MARTA 

***0548** LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA 

***5407** LOPEZ ALVAREZ, LIDIA 

***2865** LOPEZ ANGULO, BEGOÑA 

***6666** LÓPEZ CALVO, MARÍA PIEDAD 

***2425** LOPEZ CEPERO SIERRA, ISABEL BIEN APARECIDA 

***8571** LOPEZ DE CASTRO MARTINEZ, LAURA 

***4367** LÓPEZ DE CASTRO, SILVIA 

***2574** LOPEZ DE LA OSA SANCHEZ, PATRICIA 

***4055** LÓPEZ DEL POZO, YESENIA 

***9202** LOPEZ ENTRAGO, ESTEFANIA 

***7616** LÓPEZ GARCÍA, ELENA 

***6192** LOPEZ GONZALO, MARIA JESUS 

***8135** LÓPEZ GOTOR, PILAR 

***3936** LOPEZ GRANDAL, JUAN JOSE 

***2863** LOPEZ HERRERA, ANA MARIA 

***5795** LOPEZ HERRERA, ELISA ISABEL 

***6056** LOPEZ JIMENEZ, PABLO 

***0448** LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 

***0642** LOPEZ MARTI, MARIA CARMEN 

***0347** LOPEZ MARTIN, SANDRA 

***2660** LOPEZ MARTINEZ, ANA MARÍA 

***6353** LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA 

***4883** LOPEZ MEGIAS, ELENA 

***6729** LÓPEZ MORENO, MARÍA TERESA 

***7649** LOPEZ PACHECO, ESTEFANIA 

***4618** LOPEZ PANCORBO, LUCIA 

***4086** LÓPEZ PÉREZ, ALMUDENA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5983** LÓPEZ PÉREZ, MERCEDES 

***1590** LOPEZ RODRIGUEZ, OSCAR 

***1499** LOPEZ RUIZ, EVA MARIA 

***7747** LOPEZ SERRANO, ELISA MARIA 

***1873** LOPEZ VICENTE, MARIA DEL PILAR 

***4772** LORAS BÁEZ, MARIA DOLORES 

***0063** LORENZO BRAVO, ROCIO 

***4295** LORENZO MÉNDEZ, MÓNICA 

***3181** LORENZO ROSÓN, SUSANA 

***1583** LORES MARTIN, VANESA 

***6469** LOZANO FERNANDEZ, ANA MARÍA 

***4487** LOZANO FERREIRO, LAURA 

***5973** LOZANO JAÉN, MARIA CORTES 

***7958** LOZANO MORA, MARÍA ISABEL 

***7656** LOZANO REBOLLEDO, PURIFICACIÓN 

***4505** LUCAS GARCIA, SEILA 

***4695** LUCAS GOMEZ, ELIA MARIA 

***8941** LUCENA ARIZA, MARIA JOSE 

***3197** LUJÁN GARCÍA, BEATRIZ EVA 

***9879** LUNA CASTAÑO, PATRICIA 

***5180** LUNA GRANIZO, LAURA 

***5795** LUQUE FRANCO, LINAREJOS 

***7285** LUQUE GALVEZ, LAURA 

***5289** LUQUE LOPEZ, PAULA 

***3263** LUQUE MUÑOZ, ESTÍBALIZ 

***8227** MACIAS BARRERA, ELENA 

***8654** MACIAS BERNAL, Mª DE LA SOLEDAD 

***5558** MADRID BALBOA, MARÍA CARMEN 

***2390** MADRID CANO, ALICIA 

***7277** MADROÑAL LUCAS, LORENA MARIA 

***1823** MAESO CASTILLO, ENRIQUETA 

***7217** MAESO LOPEZ CAMACHO, LORENA 

***7863** MAGALLON WAMBA, NAGORE 

***8206** MAGUIÑA RAMIREZ, MARITZA LEONOR 

***5932** MAÍLLO JIMÉNEZ, ELENA 

***0113** MALAGON LOPEZ, MANUELA 

***6392** MALAGON MORA, CAREMEN MARIA 

***9304** MALDONADO MARTIN, SILVIA 

***8395** MANCEBO MELERO, MARIA ELENA 

***2363** MANJARRES GONZALEZ, ISABEL 

***9094** MANOTAS HIDALGO, MANUELA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 12 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9577** MANSILLA PACO, MARIA DEL CARMEN 

***5833** MANSO DE LEMA, LARA 

***4403** MANZANAS RUIZ, INÉS 

***1362** MANZANO ALGORA, JUAN 

***2672** MANZANO DOMINGUEZ, PAOLA 

***6337** MANZANO LUJAN, LAURA 

***3833** MANZANO PRIETO, JAVIER 

***3286** MANZANO SALAZAR, TERESA MARIA 

***6323** MAQUEDA MARTIN, MARTA 

***4123** MARCELO FELIPE, GEMA 

***1677** MARCO DE FRANCISCO, VANESSA 

***1842** MARCOS AYUSO, ALICIA 

***9879** MARCOS FERRERO, GEMA 

***3633** MARCOS HERREZUELO, LORENA 

***6062** MARCOS MANZANARES, LUIS FERNANDO 

***2788** MARCOS MARTINEZ, IRENE ANA 

***0314** MARCOS SÁENZ, CRISTINA 

***3514** MARIN ALONSO, VANESA 

***6741** MARIN CIRUJANO, MARIA ALCAZAR 

***8452** MARIN ESTEBAN, LUCIA 

***1622** MARIN JIMENEZ, GEMA CRISTINA 

***3346** MARÍN JIMENO, LAURA 

***1438** MÁRQUEZ COTO, JESSICA 

***7075** MÁRQUEZ SÁEZ, SERGIO 

***9133** MARQUEZ SANCHEZ, ALEXIA PATRICIA 

***8464** MARSA MORENO, MIGUEL 

***2072** MARTIN - PRECIADO ORTEGA, LAURA 

***1874** MARTIN ALONSO, NURIA 

***4609** MARTIN ALVAREZ, JENIFER 

***4455** MARTIN ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 

***3394** MARTIN ARAGON, MONICA 

***1774** MARTÍN ARRIBAS, LAURA 

***7071** MARTIN BARROSO, VANESA 

***7424** MARTIN BELINCHON, ARANZAZU 

***2204** MARTIN CAMARA, MARIA ANGELES 

***5836** MARTIN DELGADO, RUFINA 

***5360** MARTIN ESCRIBAN, MARIA LUISA 

***0541** MARTIN FALCON, VANESA 

***6176** MARTÍN FELIÚ, NATALIA 

***3743** MARTIN FREILE, ALBERTO 

***6846** MARTIN FUERTES, CRISTINA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6947** MARTIN GALINDO, ALMUDENA 

***3566** MARTIN GONZALEZ, JOSE 

***0189** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ESTHER 

***2871** MARTIN HERNANDO, ALMUDENA 

***4681** MARTIN HERREROS, MARIA BELEN 

***8219** MARTIN IGLESIAS, ANA ISABEL 

***7757** MARTIN JIMENEZ, RAQUEL 

***8192** MARTIN LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***7738** MARTÍN LÓPEZ, MARIO 

***7273** MARTIN MALDONADO, ISABEL 

***4793** MARTIN MARTIN, MARIA PILAR 

***7983** MARTIN MARTIN, MIRYAM 

***9904** MARTIN MARTINEZ, JOSE JULIAN 

***9832** MARTIN MARTOS, NURIA 

***4971** MARTIN MEDINA, ESTHER 

***4712** MARTIN MUÑOZ, EVA MARIA 

***0988** MARTIN NADAL, MARIA ESTHER 

***8516** MARTIN NIETO, LAURA MARIA 

***5034** MARTIN PEREZ, DAVID 

***1682** MARTIN RAMAL, YOLANDA 

***3826** MARTIN SANCHEZ, MARIA JUNCAL 

***2308** MARTIN SANCHO, LAURA 

***1342** MARTIN SEBASTIAN, VANESA 

***0143** MARTIN SOBRADO, ANA MARIA 

***9427** MARTIN SUELA, SONIA 

***7893** MARTIN TELLEZ DE MENESES, LORETO 

***6184** MARTINEZ ALFAYA, SANDRA 

***3754** MARTÍNEZ ARAGONÉS, ALMUDENA 

***1276** MARTINEZ BLAS, RAQUEL 

***4027** MARTÍNEZ BUSTAMANTE, MARÍA 

***8278** MARTINEZ DECENA, ELISABET 

***9929** MARTÍNEZ GALLEGO, ARÁNZAZU 

***2257** MARTINEZ GAYANGOS, ELENA 

***5207** MARTINEZ GONZALEZ, LAURA 

***3637** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA TERESA 

***9652** MARTINEZ GONZALEZ, MARTA 

***4176** MARTINEZ GUINEA, CONCEPCION 

***1712** MARTINEZ JAREÑO, NURIA 

***0641** MARTINEZ LASERNA, MIRIAM 

***2886** MARTINEZ LOPEZ, BENJAMIN 

***8364** MARTINEZ MONTEJO, ALEJANDRO 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 13 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***8659** MARTÍNEZ MONTERO, MARÍA AMPARO 

***2877** MARTINEZ OLMO, ERICA ISABEL 

***0374** MARTÍNEZ RODENAS, MARIA JOSÉ 

***3192** MARTÍNEZ RODRIGO, SUSANA 

***6225** MARTINEZ RUIZ, CRISTINA 

***0180** MARTINEZ SIERRA, NURIA 

***5852** MARTÍNEZ VILLAR, SOFÍA 

***4739** MARTINEZ-TRECEÑO MARTINEZ, SILVIA MARÍA 

***7187** MARTOS SALCEDO, ALICIA 

***4223** MASERO SANTIAGO, VANESA 

***4897** MATAMOROS ALBERTO, MARTA 

***2374** MATEOS GOMEZ, GEMA 

***0317** MATEOS PEREZ, LAURA 

***9163** MAYORAL VILLEN, BEATRIZ SILVIA 

***5583** MAYORGA GARCÍA, RAÚL 

***4535** MAZA GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***8393** MAZA MUELA, BEATRIZ 

***3595** MEDINA MALAGON, LORENA 

***3407** MEDINA OCHOA, MARÍA EUGENIA 

***9981** MEDINA SERRANO, AZAHARA 

***2375** MEDINA VARELA, MARIA 

***7409** MEDRANO MEDRANO, EVA 

***7222** MEIJIDE PROENZA, MARIA ESPERANZA 

***3444** MEJIAS CASTILLO, SARA 

***3239** MEJIAS SANGUINO, ANGELES PILAR 

***0283** MELCHOR CANELO, MARIA ARANTZAZU 

***4989** MELCHOR FERNANDEZ, REBECA 

***3955** MELERO REDONDO, INÉS 

***8765** MENA DEL POZO, CAROLINA 

***7019** MENA RODRIGUEZ, MAURA 

***4422** MENCIA VIZOSO, MARIA LUISA 

***5199** MÉNDEZ HERNÁNDEZ, AIDA 

***5425** MENDEZ LLORENTE, ISABEL 

***7785** MENDEZ-BENEGASSI CID, MERCEDES 

***4422** MENENDEZ CANGAS, MARTA 

***4803** MENENDEZ ESPINA, MARIA JESUS 

***9586** MENESES DOMINGUEZ, MARIA BEGOÑA 

***2600** MERA PEREZ, RUBEN 

***2823** MERCADER MARTINEZ, MARIA TERESA 

***4865** MERCADO GARCIA, LARA 

***7418** MERINO DE VEGA, EVA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***4303** MERINO GONZÁLEZ, MARTA 

***4414** MERINO LOPEZ, MARIA ELENA 

***2696** MERINO PAZ, BLANCA HELENA 

***3454** MERINO VÁZQUEZ, ESTHER 

***6849** MESA IZQUIERDO, SILVIA 

***2788** MESA MARTINEZ, MIRIAM 

***5256** MESA SALAMANCA, MARÍA ESTHER 

***4153** MICHEL MORENCOS, ISABEL 

***2635** MIELGO MILLAN, ALICIA 

***8964** MIGUÉLEZ FERNÁNDEZ, SONIA 

***3999** MINGOTE LEÓN, IRENE 

***4427** MÍNGUEZ CARRALERO, PALOMA 

***3004** MIRANDA CEDILLO, CRISTINA 

***3611** MOLINA CARA, MARIA DEL CARMEN 

***3704** MOLINA DIAZ, MARIA JOSE 

***0767** MOLINA GÓMEZ, DAVID 

***9870** MOLINA INFANTE, TERESA 

***2958** MOLINA PARIS, CRISTINA 

***3459** MOLINA PEREDA, LIDIA 

***8741** MOLINA VALDERRAMA, LETICIA 

***2250** MOLINERO MORENO, CRISTINA 

***4146** MOLINERO PUEBLA, CRISTINA 

***3650** MONDEJAR GUERRA, ANTONIO 

***7278** MONGE CUEVAS, ALEXANDRA 

***3111** MONGE UTRILLA, ELISA 

***0069** MONTALVO FERNANDEZ, GENAY 

***3790** MONTEALEGRE SANZ, MARIA 

***6359** MONTERO CALLE, GEMA 

***6817** MONTERO DEL PRADO, MARIA JOSE 

***2881** MONTERO MARTIN, LEIRE 

***9278** MONTERO SAN MILLÁN, RAQUEL CELIA 

***8488** MONTOLIO MONEDERO, RUTH 

***0599** MONTORO MAYO, MONICA 

***0599** MONTORO MAYO, SONIA 

***1305** MOÑINO MORA, SUSANA 

***0296** MORA TORREJÓN, MARÍA DEL ROSARIO 

***6294** MORAL CABALLERO, MIGUEL ANGEL 

***1778** MORAL ROBLES, CONCEPCION 

***1313** MORALES CASTILLO, LEONARDO 

***8068** MORALES DE LOS RIOS PARRA, CAROLINA 

***7715** MORALES DIAZ, ELENA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 14 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1722** MORALES GONZALEZ, MARIA DEL MAR 

***4179** MORALES GUIJARRO, ANA MARIA 

***0646** MORALES HERNANDEZ, ROSARIO 

***6462** MORALES JIMÉNEZ, MARÍA ROCÍO 

***6125** MORALES LUCEA, ALICIA 

***3059** MORALES MARTINEZ, SUSANA 

***3533** MORALES MERINO, SANDRA 

***9200** MORALES PAINO, MARIA TERESA 

***5007** MORALES SAAAVEDRA, ROCIO 

***7177** MORALES SÁNCHEZ, EVELYN 

***1343** MORAN BENITO, YOLANDA 

***2093** MORAN ESPINOSA, DIANA 

***1458** MORANTE SACEDO, CAROLINA 

***7336** MORATA HONTANAYA, MÓNICA 

***4267** MORATALLA SERRANO, ALMUDENA 

***5205** MOREDA ARAGÓN, HÉCTOR 

***5745** MORENO BERMEJO, LAURA 

***9383** MORENO BLANCO, NOEMÍ 

***8371** MORENO COGOLLUDO, RAQUEL 

***9980** MORENO DE MORA, ROSA ANA 

***5785** MORENO FERNANDEZ, MARTA 

***8381** MORENO GUILLÉN, MIGUEL 

***4787** MORENO LLORENTE, MARÍA DOLORES 

***8737** MORENO MARTINEZ, ALICIA 

***5899** MORENO MONTESDEOCA, ALEJANDRO JOSE 

***5386** MORENO QUINTANILLA, MARIA ISABEL 

***4171** MORENO RODRIGUEZ, CRISTINA 

***6460** MORENO ROMERO, CAROLINA 

***9926** MORENO RUIZ, ESTEFANIA 

***7215** MORENO SOSA, MARTA 

***5436** MORENO VICENTE, SILVIA 

***7492** MORLA FERNANDEZ, MARIA 

***6275** MORO RODRIGUEZ, BEATRIZ 

***4349** MORÓN DEL REY, SUSANA 

***7805** MOROTE MARTINEZ, ROCIO 

***9120** MOURELLE PASCUAL, RAQUEL 

***7347** MOYA OCAÑA, VIRGINIA 

***0081** MUELA HERVAS, JUAN FRANCISCO 

***6785** MULAS SALIDO, ARANZAZU 

***8671** MUÑOZ ÁLVAREZ, RAQUEL 

***0464** MUÑOZ CASTILLO, SANDRA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5869** MUÑOZ DEL RIO, LAURA 

***2153** MUÑOZ DIEZ, PATRICIA 

***6320** MUÑOZ ESTEBAN, RUTH 

***0718** MUÑOZ GARRIDO, SORAYA 

***5055** MUÑOZ GÓMEZ, ELENA 

***0372** MUÑOZ GOMEZ, MARIA IRENE 

***7171** MUÑOZ MARTINEZ, ANA ISABEL 

***9660** MUÑOZ MARTINEZ, CRISTINA 

***7992** MUÑOZ MARTÍNEZ, MARÍA BELÉN 

***8492** MUÑOZ MEL, CAROLINA 

***8408** MUÑOZ NISA, MARIA DE LOS ANGELES 

***2164** MUÑOZ ONGIL, ROSA MARIA 

***8917** MUÑOZ RAMOS, DIANA BEATRIZ 

***3589** MUÑOZ SANCHEZ, ARANZAZU 

***2065** MUÑOZ VEIGA, NURIA 

***8203** MUÑOZ-TORRERO MANCHADO, IGNACIO 

***6402** MURIEL GARCÍA, DAVINIA 

***7914** MURIEL URDINGUIO, SILVIA 

***2982** NADAL NÚÑEZ, MÓNICA 

***3276** NARANJO GARCIA, ROBERTO 

***6130** NARRILLOS MARTÍN, INÉS 

***1670** NASSER MANSILLA, GLORIA 

***5396** NAVAJO RODRIGUEZ, MARIAM 

***5324** NAVARRO ÁLVARO, MANUEL 

***3066** NAVARRO ANTON, MARIA CARMEN 

***2050** NAVARRO CASAS, NATALIA 

***2463** NAVARRO DIAZ, MARIA DE LAS MERCEDES 

***4546** NAVARRO MALLEN, BEATRIZ 

***5763** NAVAS CUESTA, ELENA 

***8648** NAVAS DIEZ, ANA VICTORIA 

***8340** NEILA HERNANDEZ, CARMEN 

***5629** NEVOT TORRES, MARIA DE LOS ANGELES 

***6935** NICOLAU MARTIN, VIRGINIA 

***4851** NIETO CORREA, CÉSAR 

***1339** NIETO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

***1759** NIETO LOUREIRO, VERONICA 

***0917** NIETO MONREAL, MARIA TERESA 

***1476** NIETO VILLALON, ELISABET 

***8926** NOGALES GUERRERO, MARCOS 

***0949** NOTARIO SANTIAGO, MARIA PIEDAD 

***7525** NOVOA SOLES, JANNYNA MILAGROS 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 15 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***6233** NUERO PIÑUELA, PATRICIA 

***1337** NUÑEZ ALBA, SILVIA 

***4675** NUÑEZ ALVAREZ, CRISTINA 

***6037** NUÑEZ BERMEJO, ALBERTO 

***3549** NÚÑEZ REGEL, LAURA 

***3063** NÚÑEZ SIMARRO, CAROLINA 

***8438** OBANOS URRICELQUI, MARÍA LEYRE 

***4734** OCAMPO MARTIN, HELENA 

***6009** OLALLA DE JUAN, LOURDES 

***8189** OLMEDO CASTILLO, NURIA 

***0330** ONECHA GONZALEZ, ELENA 

***0958** OÑATE CALVO, VERONICA 

***0401** OÑORO CAÑAVERAL, ANA BELEN 

***4957** OÑORO HERNANDO, MARIA ISABEL 

***4584** ORBEZO PASTRANA, EMPERATRIZ MARÍA 

***2923** ORDOÑEZ VINUESA, ARANZAZU 

***1424** ORTEGA ASENJO, EVA MARIA 

***0487** ORTEGA CORDOBA, CARMEN ASCENSIÓN 

***7145** ORTEGA HERNANDEZ, LIDIA 

***0499** ORTEGA LADRON DE CEGAMA, MARIA PIA 

***5201** ORTIZ DELGADO, MARÍA MONTAÑA 

***1514** ORTIZ DOMINGUEZ, ESTHER 

***7325** ORTIZ NIETO, MARIA JOSE 

***3108** ORTIZ PEREZ, JOSE ANGEL 

***3761** ORTIZ PÉREZ, NATALIA 

***8647** OSUNA GONZALO, LAURA 

***6718** OTERO POZA, Mª DEL PILAR 

***1592** OTERO ROMÁN, MARÍA DOLORES 

***3444** OVEJERO EGIDO, OLGA MARIA 

***1615** PACHO MARTIN, CRISTINA 

***0282** PADIAL ALDRIGHETTI, SABRINA 

***4914** PADILLA RUIZ, MARTA 

***1608** PAGES PAREDES, MARIA SANDRA 

***2616** PALERO FERNANDEZ, JUAN 

***8549** PALOMERO BESSE, NOELIA 

***4105** PALOMINO NIÑO, FRANCISCO JESÚS 

***7549** PALOMINO PAVÓN, JULIA MARÍA 

***3361** PALOMO MUÑOZ, MARÍA MERCEDES 

***6514** PALOMO RAMIRO, URSULA 

***7372** PALOMO SELDAS, AHINOA 

***2068** PANIAGUA CANCELAS, SANDRA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5729** PANIAGUA MAZUECOS, PALOMA 

***5100** PANIZO BAYO, ANITA 

***3524** PANTOJA MARÍN, MARÍA TATIANA 

***9419** PAÑOS BABIN, MARÍA 

***6088** PARDO DIAZ, MARIA DOLORES 

***5868** PAREDES DIPAS, MAXIMINA 

***5592** PAREDES LACAVE, ANGELES 

***0247** PARIS DIAZ, LUCIA 

***3154** PARRONDO JIMENEZ, MARIA ANGELES 

***4296** PASCUAL BERMEJO, MARIA EVA 

***5568** PASCUAL GARCÍA, PATRICIA 

***3032** PASCUAL LOPEZ, SILVIA 

***1434** PASCUAL PASCUAL, MANUEL ANGEL 

***8395** PASTOR COSTUMERO, JOSÉ MARÍA 

***2334** PASTOR GARCIA, VIRGINIA 

***2807** PASTOR PERALES, LIDIA MARIA 

***0430** PAVON CONDE, ANA MARIA 

***6043** PAZ GONZÁLEZ, YANIAX 

***1774** PEDRERO ANDRÉS, SILVIA 

***4464** PEDRERO MONTERRUBIO, PATRICIA 

***9874** PEINADO MONTELLANO, PAULA 

***3399** PEIRO GUEVARA, RAQUEL 

***6000** PEÑA TORIBIO, ROCIO 

***8255** PEÑAS LAMELA, SUSANA 

***1229** PEREIRO FARIÑA, PATRICIA 

***5010** PEREZ ADELMAR, CRISTINA 

***8239** PÉREZ ÁLVAREZ, BÁRBARA 

***2621** PEREZ ALVAREZ, OLGA 

***6964** PÉREZ ARRIBAS, LAURA 

***2700** PEREZ BARRIOS, RAQUEL 

***1584** PEREZ BONO, MARGARITA 

***3341** PEREZ CALDERERO, ANA 

***8292** PÉREZ CARMONA, LEANDRA 

***7357** PEREZ CONSTENLA, MARIA ANGELES 

***4921** PEREZ CORRALES, EVA 

***7601** PEREZ CORRALES, GEMA 

***4842** PÉREZ DE LUCAS, SARA 

***9210** PEREZ DEL CANTO, EVA MARIA 

***7057** PÉREZ DEL RÍO, CRISTINA 

***0197** PEREZ DONOSO, FATIMA 

***0615** PÉREZ ESCOBAR, MARÍA ELENA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 16 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1981** PEREZ FERNANDEZ, LAURA 

***3197** PÉREZ GARCÍA, REBECA 

***7763** PEREZ GOMEZ, MARIA  NORA 

***8820** PEREZ JIMENEZ, EVA 

***5368** PÉREZ LÓPEZ, JESÚS ANTONIO 

***7067** PEREZ LOPEZ, MARIA ARANZAZU 

***0796** PEREZ LOZANO, ESTEFANIA 

***8810** PEREZ MORENO, MONICA 

***7969** PEREZ NAVARREDONDA, EVA RAQUEL 

***3647** PÉREZ NÚÑEZ, NOELIA 

***5114** PÉREZ PÉREZ, VÍCTOR MANUEL 

***2605** PEREZ POZUELO, EVA MARIA 

***2808** PEREZ REDONDO, EVA MARIA 

***9718** PEREZ SANCHEZ, SOLEDAD 

***7004** PÉREZ SOLER, ESTEFANÍA 

***6780** PÉREZ-PARRAS GARCÍA, EVA MARÍA 

***5004** PERTÍÑEZ MORENO, JAVIER 

***3319** PERUCHO GARCIA-VILLALON, CARMEN 

***7227** PESTANA RUBIO, SANDRA 

***2587** PINILLA MARTÍNEZ, ALICIA 

***2989** PIQUERAS RODRÍGUEZ, PEDRO 

***6152** PIZARRO REDONDO, MARIA SANDRA 

***2885** PLANET CONDE, ANTONIA GEMA 

***1407** PLASENCIA ÁLVAREZ, LAURA 

***7217** POBLETE PÉREZ, MARÍA ELENA 

***8224** POLANCO PUJOL, MARTA 

***5235** POLO DE DON PABLO, SANDRA 

***1411** POLO DOMÍNGUEZ, CAROLINA 

***8199** POLO PEREZ, PATRICIA 

***8358** POLO ROLDAN, MARIA DEL PILAR 

***8705** POLO RUIZ, MERCEDES 

***2762** PORRAS GONZÁLEZ, MERCEDES 

***1164** PORRAS SANCHEZ, SONSOLES 

***6337** PORTILLA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR 

***2681** PORTILLO LÓPEZ, VANESA 

***4493** POSADAS VEGAS, ALBERTO 

***0221** POZA SANCHEZ, ANA MARIA 

***9650** POZO LÓPEZ, SERGIO 

***2493** PRADAS PRIETO, ITZIAR 

***1297** PRADOS RUIZ, MARÍA DEL CARMEN 

***2451** PRINCIPE MELLADO, LAURA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***7989** PUADO PUADO, IVANNA MARIA 

***4617** PUERTA PANIAGUA, SONIA 

***3759** PULIDO FRIAS, M. ROSARIO 

***4839** PULIDO LOPEZ, ESMERALDA 

***1379** QUICIOS DORADO, BEGOÑA 

***6737** QUILES MARTÍN DE VIDALES, VIRGINIA MARAVILLAS 

***4824** QUINTANA ESTELLÉS, MARÍA DELICIAS 

***7683** QUINTANA NAVARRO, ESTER 

***3564** QUINTERO OLIVARES, JUAN CARLOS 

***8547** QUIÑONES HIGUERO, NOEMI 

***0623** QUISHPE LOACHAMIN, RUTH LUCIA 

***4378** QUISPE VÍLCHEZ, ANA 

***9487** RABANAQUE VEGA, BEATRIZ 

***0395** RAFAEL PRIETO, REBECA 

***2010** RAMIREZ BOLAÑOS, BARBARA 

***0430** RAMIREZ GARCIA, MARIA MAR 

***1436** RAMÍREZ PUERTA, ANA BELÉN 

***3357** RAMIREZ TOLEDANO, MARIA VICTORIA 

***0983** RAMON FRONTELO, CAROLINA 

***4090** RAMOS BLANCO, ANTONIO 

***6590** RAMOS GONZÁLEZ, CRISTINA 

***9199** RAMOS MANZANO, SERAFINA 

***8543** RAMOS RODRIGO, ÚRSULA MARÍA 

***7114** RAMOS SAN ANDRES, JOSE ANGEL 

***3428** RAMOS VALDIVIELSO, BEATRIZ 

***6933** RANGEL BARROSO, ISABEL 

***5819** RAPOSO OCAÑA, MARTA 

***1484** RAVELO VALIENTE, YENYRA 

***0893** RAY FERNANDEZ, CRISTINA 

***7201** REBOLLO CICUENDEZ, FRANCISCA 

***9636** REDONDO CORTES, MARIA VERONICA 

***0457** REDONDO PICO, MERCEDES 

***9308** REGUERA BALANDÍN, MARÍA DEL MAR 

***1538** REINA CERDAN, CELIA MARIA 

***5541** REINA MARTIN, BELEN 

***6231** REQUENA RUBIO, CRISTINA 

***4788** REQUES GONZALEZ, LETICIA 

***2363** RETAMAR REY, JESICA 

***6612** RETORTILLO BARROSO, MARÍA ISABEL 

***5420** REY VERA, IGNACIO 

***3970** RINCON HERAS, LAURA 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 17 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***9244** RINCÓN TROYA, SARA 

***6047** RIOJA DIAZ, REBECA CAROLINA 

***8456** RIVAS DIAZ, LARA 

***8519** RIVAS DURAN, REBECA 

***3969** RIVAS EGUÍA, BEATRIZ 

***2034** RIVERA CAMERO, VANESSA 

***4814** RIVERA LORA, EVA MARIA 

***6335** RIVILLA PEREZ, ROCIO 

***6410** ROBLEDAL PEREZ, Mª ESTHER 

***8058** ROBLEDILLO PULGARIN, GEMA 

***1210** ROBLEDO AGUILAR, ANA ISABEL 

***2680** ROBLES TEJEDOR, NOELIA 

***6987** ROCHA ALCÁZAR, SARA 

***4595** RODERO LOPEZ, MARIA 

***5327** RODERO MARTINEZ, JAVIER SATURIO 

***2441** RODERO VILLACÉ, MIRIAM 

***2762** RODRIGO HEREDIA, SANDRA 

***9138** RODRIGUEZ ARTES, ANTONIA 

***1124** RODRIGUEZ BENITO, MARINA DEL PILAR 

***9328** RODRIGUEZ BRAVO, MARIA VICTORIA 

***8301** RODRIGUEZ CASTRO, LUCIA 

***0500** RODRIGUEZ CERON, ELISABET 

***5676** RODRIGUEZ CHIMENO, MARIA DEL PILAR 

***1982** RODRIGUEZ CONDE, MARTA 

***1639** RODRÍGUEZ DELGADO, MARTA 

***2776** RODRÍGUEZ ESCUDERO, SILVIA 

***9897** RODRÍGUEZ ESTRADA, PAULA 

***5224** RODRIGUEZ FUENTES, GEMA 

***8804** RODRIGUEZ GAYAN, PILAR 

***5059** RODRIGUEZ GUERRERO, JOSE MIGUEL 

***3215** RODRIGUEZ JARDON, MARIA LIDIA 

***2175** RODRIGUEZ MARTINEZ, ANA 

***9509** RODRÍGUEZ NAVARRO, CRISTINA 

***6253** RODRÍGUEZ PERAL, TAMARA 

***4968** RODRIGUEZ PIÑAS, MARTA 

***6772** RODRIGUEZ PIÑEIRO, MARIA MERCEDES 

***9062** RODRÍGUEZ PLAZA, JUAN VICENTE 

***9163** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VANESA 

***6582** RODRIGUEZ SALINAS, SILVIA 

***4254** RODRIGUEZ SANCHEZ, ELENA MARIA 

***2340** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***7235** RODRIGUEZ SANCHEZ, PATRICIA 

***2600** RODRIGUEZ SANZ, ELENA 

***3689** RODRIGUEZ SORIANO, SUSANA 

***0128** RODRIGUEZ TEJERO, MARI ANGELES 

***8459** RODRIGUEZ VALLE, Mª JULIANA 

***4487** ROJAS RODRIGUEZ, MONICA 

***0096** ROJAS RUDILLA, ALICIA 

***5145** ROJAS VÁZQUEZ, CAROLINA 

***2462** ROJO LÓPEZ, CRISTINA 

***3183** ROJO POZO, LOURDES 

***7591** ROL ALFARO, GRACIELA 

***4236** ROLDAN CABRALES, MARÍA JESUS 

***6236** ROLDÁN CABRALES, TERESA 

***9165** ROLDÁN PRECIADO, VERÓNICA 

***8154** ROMAN GALISTEO, MARIA DEL PILAR 

***8089** ROMAN GALISTEO, MARIA LUISA 

***3298** ROMAY PÉREZ, ANA BELÉN 

***0055** ROMERA DEL CORRAL, MACARENA 

***1459** ROMERA REVUELTO, MARIA 

***5130** ROMERAL GARCIA, CARMEN GLORIA 

***1629** ROMERO BARBERO, ALEJANDRO 

***9418** ROMERO GARCIA, BEATRIZ 

***8890** ROMERO GARCÍA-VILLARRUBIA, LAURA 

***4453** ROMERO MAROTO, MARIA PIEDAD 

***8808** ROMERO SOTOCA, MARTA 

***1223** ROMERO VERGARA, ISABEL 

***9342** ROMERO ZURITA, MARIA DEL MAR 

***7783** ROMO CARREIRAS, CELIA 

***3796** RONCAL REINALDO, NATALIA 

***0411** ROS NOGALES, RUTH 

***9117** ROSA FERNANDEZ, LAURA 

***1918** ROSA TORRES, EVA MARIA 

***3396** ROSALES HERRERA, ELENA 

***9158** ROYÓN SÁNCHEZ, SANDRA 

***9699** RUANO PEÑA, INES 

***3531** RUBIAS TEJADA, LAURA 

***1695** RUBIO APARICIO, BEATRIZ 

***6918** RUBIO BRAVO, VIRGINIA NOELIA 

***8689** RUBIO CAMACHO, NATALIA 

***1463** RUBIO CORREAL, ANA ISABEL 

***7741** RUBIO GOMEZ, ALBERTO 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 18 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3513** RUBIO HORCAJADA, MARIA 

***7932** RUBIO LUQUE, ANA 

***7638** RUBIO MARTIN, MARIA EUGENIA 

***7904** RUBIO MONTALVO, SARA 

***1411** RUBIO PEÑALVER, ZOA VERÓNICA 

***6686** RUEDA MIGUEL, ANA MARÍA 

***4930** RUIZ AVENDAÑO, CRISTINA 

***6399** RUIZ CANALES, ROCIO 

***5360** RUIZ CASTRILLO, MARIA BEGOÑA 

***6709** RUIZ CIRUJANO, MARIA JOSE 

***6559** RUIZ DE MOLINA PÚA, MARIA TRINIDAD 

***4191** RUIZ FERNÁNDEZ, SANDRA 

***2056** RUÍZ GARCÍA, CAROLINA 

***5313** RUIZ GIL, MÓNICA 

***5162** RUIZ JIMENEZ ALFARO, ANA MARIA 

***2881** RUIZ PÉREZ, MIGUEL ANGEL 

***8788** RUIZ PINEL, MARIA 

***6541** RUIZ PIZARRO, EVA MARIA 

***2662** RUIZ ROBLES, GEMA 

***2468** RUIZ RUIZ, AURORA MARIA 

***4127** RUIZ VAL, MARIA LOURDES 

***3407** RUIZ-PEINADO PUENTE, SANDRA 

***3513** RUMAYOR RAMÍREZ, RUBÍ JAQUELINE 

***7290** RUS TORRES, MARIA DOLORES 

***0688** SABELL STEWART-HOWIE, SANTIAGO 

***4025** SABOYA SANCHEZ, SONIA 

***1829** SAHUQUILLO DUQUE, CRISTINA 

***4188** SAINZ RUIZ, MARIA ELENA 

***1081** SAINZ-ESPIGA MICHELENA, IZASKUN 

***5506** SAIZ CANO, CRISTIAN 

***3222** SAIZ VILLARES, MIGUEL ANGEL 

***2681** SALAMANCA CASTRO, ANA BELÉN 

***3920** SALAS GONZALEZ, LORETO 

***9705** SALCEDO SORIANO, MARÍA ROCÍO 

***6554** SALVADOR CARRILLO, CARMEN 

***5425** SALVADOR DEL OLMO, ANA MARIA 

***6140** SAMITH ACCARDI, SABRINA 

***7249** SAN FRUTOS ALCONEZ, ANA BELÉN 

***3443** SAN JOÉ LEÓN, PATRICIA 

***7829** SAN ROMÁN NÚÑEZ, MARTA 

***7505** SAN VALENTIN GONZALEZ, CELIA SILVIA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1279** SANCHEZ APARICIO, PAULA 

***8968** SANCHEZ ARROYO, VANESA 

***2200** SÁNCHEZ BÁRCENA, MARIA 

***6310** SANCHEZ BARCO, MARIA CECILIA 

***2556** SANCHEZ CABAÑAS, MARIA MAGDALENA 

***9456** SANCHEZ CABEZA, ESTHER AMAYA 

***5806** SÁNCHEZ CABEZÓN, MARIA DEL CARMEN 

***5632** SANCHEZ CABURRASI, IRENE 

***5192** SANCHEZ CHAVES, MARIA CRISTINA 

***1345** SANCHEZ CRAVIOTTO, MANUEL 

***4021** SÁNCHEZ DE LA NIETA RUIZ, GRACIA SOFIA 

***6912** SÁNCHEZ ELVIRA, IRENE 

***1044** SANCHEZ ESTEBAN, VANESA 

***9500** SANCHEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***2692** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

***6431** SANCHEZ GARCIA, CAROLINA 

***7147** SANCHEZ GARCIA, EVA 

***4310** SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 

***3224** SANCHEZ GESTIDO, ESTHER 

***1166** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA 

***0333** SANCHEZ GONZALEZ, MONICA 

***8226** SANCHEZ HERNANDEZ, ALMUDENA 

***1478** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MÓNICA 

***5413** SANCHEZ IGLESIAS, ELENA 

***3374** SANCHEZ LOPEZ, BELEN 

***5054** SÁNCHEZ LÓPEZ, VIOLETA 

***5660** SANCHEZ LOZANO, MARIA JOSE 

***8085** SANCHEZ MARTIN, ALMUDENA 

***2571** SÁNCHEZ MARTÍN, ARÁNZAZU 

***0873** SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA CRISTINA 

***1352** SANCHEZ MARTINEZ, NOELIA 

***5518** SANCHEZ MAYORAL, GUILLERMO 

***1982** SANCHEZ MUÑOZ, SARA 

***8208** SANCHEZ NIÑO, MONICA 

***5607** SANCHEZ RAMOS, MARIA DEL CARMEN 

***7251** SANCHEZ RUBIO, ANA MARIA 

***7467** SANCHEZ SALAN, BEATRIZ 

***9934** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTER 

***7213** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DE LAS NIEVES 

***0370** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARIA SONSOLES 

***1324** SÁNCHEZ SANTOS, RAQUEL IRENE 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 19 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***1204** SÁNCHEZ SANZ, SARA 

***6967** SANCHEZ SERRANO, MARIA ISABEL 

***2619** SANCHEZ VILLAVERDE, ROSA MARIA 

***4620** SANCHO CENTENO, JESÚS 

***1606** SANCHO CENTENO, MARIA JOSE 

***4783** SANCHO DE VALLE, PILAR MATILDE 

***8442** SANCHO GAMARRA, VANESSA 

***8939** SANCHO SALVAGO, ALVARO 

***5690** SANDOVAL ARAGON, ALMUDENA 

***2976** SANMAMED RETUERTA, NATALIA 

***6897** SANTIAGO CALERO, ANA Mª 

***4747** SANTIAGO PERALES, MARIA DE LOS ANGELES 

***4182** SANTOS FERNANDEZ, IRENE 

***7063** SANTOS MOLERO, CRISTINA 

***7063** SANTOS MOLERO, MARIA 

***8569** SANZ BURGOS, VERONICA 

***7334** SANZ COBEÑA, VIOLETA 

***1241** SANZ CRUZ, PATRICIA 

***7896** SANZ DE LA PLAZA, MARIA CARMEN 

***4353** SANZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 

***2594** SANZ FRUTOS, MARÍA HENAR 

***3429** SANZ GARCIA, OSCAR 

***3419** SANZ GARCIA, RAQUEL 

***2301** SANZ HERRERO, MONTSERRAT 

***8816** SARASA CABEZUELO, ESTIBALIZ 

***9427** SASTRE PAEZ, MARIA SONSOLES 

***1184** SEBASTIAN HERNANDEZ, ANA JULIA 

***6922** SECO VIVANCOS, ANA 

***4167** SEGOVIA CAÑIZARES, ANA BELEN 

***3900** SEGOVIA ROBLEDO, ESTHER 

***4231** SERNA RODRÍGUEZ, MARÍA AMPARO 

***0395** SERRADILLA FERNANDEZ, EVA MARIA 

***0276** SERRALLET ALBENDEA, RUTH 

***6538** SERRANO BRAVO, ROCÍO 

***3401** SERRANO DURAN, PALOMA 

***3666** SERRANO GARCIA, MARIA CARMEN 

***1857** SERRANO GARRIDO, ESTRELLA 

***5528** SERRANO GIL, LAURA 

***3524** SERRANO GINÉS, ANA 

***2821** SERRANO GONZALEZ, CRISTINA 

***0943** SERRANO MAESTRE, JUAN BAUTISTA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***8522** SERRANO MONTERO, LAURA 

***4381** SERRATO COLLADO, MILAGROS 

***6498** SEVILLA BEJARANO, MARIA DE LA LUZ 

***7744** SEVILLA CHAVES, MARÍA ESTRELLA 

***1861** SIERRA VILLA, MARIA DEL ROSARIO 

***3344** SOLERA RODRIGUEZ, ROSARIO 

***5870** SOMARRIBA GONZALEZ, INES ISABEL 

***4426** SORDO FERNÁNDEZ, MELISA 

***4429** SORIANO HERNANDEZ, MARIA BELEN 

***2879** SORIANO MARTIN, ANA ISABEL 

***8376** SOSA MORAGA, MARIA CRISTINA 

***8109** SOTO OLVERA, MIGUEL 

***5624** SUAREZ BARAZA, MARIA 

***6379** SUÁREZ SUÁREZ, GEMA BEATRIZ 

***5197** TAJUELO LOPEZ, JOSE LUIS 

***7030** TAMARIT MASCUÑANO, ENCARNACION 

***0729** TAMUREJO MAYORAL, MARIA ISABEL 

***2036** TAPIA HERRERO, ANA MARIA 

***4979** TAPIA MALLO, DANIEL 

***0987** TARDÓN SEBASTIÁN, SANDRA 

***9456** TEJADA FERNANDEZ, VANESA 

***7880** TEJERO DE MIGUEL, BEATRIZ 

***6050** TELLEZ SANCHEZ, MARÍA DE LOS REYES 

***7797** TELLO MORO, MARTA 

***5523** TERESA LORA, ANA ISABEL 

***7260** TERRADILLOS GONZÁLEZ, NATALIA 

***8436** TERRES MARTINEZ, BEATRIZ 

***9562** TESIAS RAMIREZ, YOLANDA 

***3656** TIRADO SANCHEZ DEL CORRAL, CRISTINA 

***4570** TIRADO VASCO, MARTA 

***0081** TOLEDANO MUÑOZ, PATRICIA 

***0246** TOLEDO HERVÁS, BEATRIZ 

***4039** TOME BUENO, SILVIA RAQUEL 

***6272** TOME SANCHEZ, ESTHER 

***0312** TORIBIO COLLADO, MARÍA JOSEFA 

***1578** TORIBIO RESPALDO, CRISTINA 

***6679** TORO GONZALEZ, MARINA 

***1044** TORRALBA GONZÁLEZ MOHÍNO, JUAN EDUARDO 

***7284** TORRALBA RUIZ, CARLOS 

***6639** TORRERO GONZÁLEZ, PATRICIA 

***0363** TORRES CARRILLO, IRENE 



  

 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
Y RELACIONES LABORALES 
Servicio Madrileño de Salud 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

Página 20 de 20 
 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***7322** TORRES MARTIN, MARIA TERESA 

***3396** TORRES SEVILLA, ROCÍO 

***2375** TORRES TOJEIRO, MARIA BEGOÑA 

***0890** TORRESANO DUEÑAS, PATRICIA 

***1790** TROYANO MURILLO, ELENA 

***0183** UGUET CANAL, MARÍA 

***9226** URBANO LOBO, MARIA CARMEN 

***9409** UREÑA BAUTISTA, MARIA 

***4276** URRUELA CORDERO, ANA 

***0576** USANOS ALVAREZ, MARIA HENAR 

***4225** VALDEOLIVAS JIMÉNEZ, THAIS 

***4652** VALENCIA SANCHEZ, MIRIAM 

***4859** VALENTIN MONTOYA, LORENA 

***9444** VALERO DIAZ, NURIA 

***2701** VALERO VILLAR, ANA MARIA 

***0311** VALLECILLO RODRIGUEZ, RUTH 

***9392** VALLEJO GARCIA, SARA 

***2716** VALLEJO GONZÁLEZ, MARIA DEL MAR 

***7999** VALLET DIAZ, EVA 

***4645** VALOR GARCIA, MARTA 

***2273** VARAS REVIEJO, NATALIA 

***9481** VARGAS RODRIGUEZ, EVA 

***0665** VÁZQUEZ ÁLVAREZ, VANESA 

***0788** VAZQUEZ CHECA, GEMA ELISABETH 

***3647** VAZQUEZ DIAZ, ISABEL 

***1639** VAZQUEZ GIL, VANESSA 

***5629** VAZQUEZ GONZALEZ, LUIS 

***1792** VAZQUEZ RODRIGUEZ, BELEN 

***9034** VAZQUEZ RONCERO, MARTA 

***2228** VÁZQUEZ TORRES, MARIA PILAR 

***3158** VEGA CASTRO, HAYDEE 

***6593** VEGA DELGADO, DIANA 

***2344** VELARDE CHANGANAQUÍ, ULIANA ROSALVA 

***3273** VELASCO HERNANDEZ, MARIA ADELAIDA 

***0734** VELASCO LUQUE, CRISTINA 

***9252** VERA RODRIGUEZ, ANA 

***5355** VERA VAZQUEZ, LUCIA 

DNI/NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***5355** VERA VAZQUEZ, MARIA 

***4425** VERGES PERNIA, CRISTINA 

***9660** VIANA RODRIGUEZ, ANGELES FRANCISCA 

***8080** VICARIO ARROYO, GEMA 

***0892** VICENTE DIAZ, MARIA LORENA 

***1551** VICENTE IZQUIERDO, LAURA 

***9254** VICENTE RAMIREZ, MARIA CRISTINA 

***1684** VICENTE VALLE, MARIA LUISA 

***3381** VIDAL GOMEZ, RAQUEL 

***2495** VIDAL-ARAGON DE LA CRUZ, ROSARIO 

***1531** VIERA HERNANDEZ, ISABEL 

****4474* VIGANO , SARA 

***5738** VILA CAMPOY, VANESA 

***2959** VILLA DÍEZ, MARA 

***8892** VILLAMIL SÁNCHEZ, LAURA ESTER 

***3902** VILLANUEVA GONZALEZ, FRANCISCA 

***1820** VILLANUEVA TOSCANO, JUAN FELIX 

***1579** VILLAR ESPEJO, MARIA TERESA 

***1325** VILLAR MORENO, AMELIA 

***9409** VILLAR PEREZ, ALICIA 

***6028** VILLARES OJEA, MARIA 

***0500** VILLARROEL ESCRIBANO, EVA 

***8347** VILLEGAS ARROYO, ANA VALVANERA 

***2490** VILLOSLADA MORATILLA, BÁRBARA 

***6726** VIRSEDA GARCIA, IVAN 

***9630** VITINI MANSO, ROSALIA 

***6761** WEBSTER HERAS, MARÍA JOSÉ 

***9425** YANGUAS GÓMEZ, ANA 

***9425** YERGA RIVERA, ANA ISABEL 

***7012** YERPES ROSA, CARMEN 

***5951** YUGO MARIBLANCA, INMACULADA 

***8925** ZAMBRANO RIVAS, CRISTINA 

***6467** ZARCO DUQUE, MARIA TAMARA 

***6940** ZARETSKAIA ZARETSKAIA, OLGA 

***9192** ZORNOZA LOPEZ, ROSANA 

 


